
Les Foulées Automnales de Meyrin
10K - Dames Vétérans 1

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Inter 1 Inter 2

1 23 RUSSO PATRIZIA FERNEY ITA 10K - Dames
Vétérans 1

1971 00:44:32 00:19:20 (1) 00:31:52 (1)

N/A

2 357 DI LUZIO
CHRISTELLE

VILLE-LA-GRAND FRA 10K - Dames
Vétérans 1

1971 00:45:57 00:01:25 00:19:49 (2) 00:32:51 (2)

PAS DE CLUB

3 399 BUSSARD NICOLE GENEVE SUI 10K - Dames
Vétérans 1

1975 00:46:19 00:01:47 00:20:24 (5) 00:33:25
(4,+1)

N/A

4 114 DERIAZ CHANTAL ROLLE VD SUI 10K - Dames
Vétérans 1

1972 00:46:26 00:01:54 00:19:53 (3) 00:33:04 (3)

N/A

5 400 SPROULE MARZENA PREVESSIN SWE 10K - Dames
Vétérans 1

1973 00:47:04 00:02:32 00:20:18 (4) 00:33:55
(5,-1)

N/A

6 253 LUCIEN ESTELLE GENEVE GE SUI 10K - Dames
Vétérans 1

1971 00:47:42 00:03:10 00:20:36 (6) 00:34:03 (6)

ESTELLE LUCIEN

7 207 POLLONI SONIA GRAND-LANCY GE SUI 10K - Dames
Vétérans 1

1977 00:48:16 00:03:44 00:20:48 (8) 00:34:21
(7,+1)

N/A

8 328 BROGER LARISSA LANCY GE SUI 10K - Dames
Vétérans 1

1974 00:48:27 00:03:55 00:21:09 (9) 00:34:43 (9)

N/A

9 180 SAINT-DIZIER
DOMINIQUE

SATIGNY GE SUI 10K - Dames
Vétérans 1

1973 00:48:43 00:04:11 00:20:39 (7) 00:34:40
(8,-1)

N/A

10 44 COURTOIS
CHRISTINE

SATIGNY GE SUI 10K - Dames
Vétérans 1

1976 00:49:25 00:04:53 00:21:25 (11) 00:35:23
(10,+1)

SIG

11 50 BRYANT JAYNE COLLONGE BELLERIVE GE SUI 10K - Dames
Vétérans 1

1971 00:49:33 00:05:01 00:21:38 (13) 00:35:30
(11,+2)

N/A

12 42 KIEFFER CLARISSE CHILLY FRA 10K - Dames
Vétérans 1

1972 00:50:20 00:05:48 00:21:22 (10) 00:35:54
(12,-2)

N/A

13 370 WILMART LAURE ARCHAMPS SUI 10K - Dames
Vétérans 1

1977 00:50:42 00:06:10 00:21:57 (14) 00:36:14 (14)

N/A

14 124 LECLERC NATHALIE COLLONGES FRA 10K - Dames
Vétérans 1

1975 00:50:57 00:06:25 00:21:29 (12) 00:36:00
(13,-1)

N/A

15 371 QUARANTA
CHRISTINE

MEYRIN SUI 10K - Dames
Vétérans 1

1969 00:51:58 00:07:26 00:22:45 (17) 00:37:24
(15,+2)

N/A

16 270 GASPAR HELENA PERROY VD SUI 10K - Dames
Vétérans 1

1969 00:52:25 00:07:53 00:22:26 (15)

N/A

17 262 PAYCHERE
GUENEVERE

THONEX GE SUI 10K - Dames
Vétérans 1

1973 00:52:54 00:08:22 00:22:56 (19) 00:37:54
(16,+3)

DIP

18 169 VOLKI VERONIQUE GRAND-LANCY GE SUI 10K - Dames
Vétérans 1

1969 00:53:04 00:08:32 00:22:38 (16) 00:37:55
(17,-1)

DIP DANS LA COURSE

19 196 DEMATRAZ
LAURENCE

VANDOEUVRES GE SUI 10K - Dames
Vétérans 1

1972 00:54:01 00:09:29 00:23:32 (20) 00:38:51
(19,+1)

N/A

21 111 MARTIN DILCIA LE LIGNON GE SUI 10K - Dames
Vétérans 1

1976 00:54:45 00:10:13 00:23:51 (22) 00:39:16
(21,+1)

N/A

22 192 JORDAN PATRICIA VERNIER GE SUI 10K - Dames
Vétérans 1

1973 00:55:16 00:10:44 00:23:35 (21) 00:39:07
(20,+1)

BLABLA TEAM

23 216 GILLIERON
CATHERINE

BOSSEY SUI 10K - Dames
Vétérans 1

1971 00:55:57 00:11:25 00:24:27 (24) 00:40:19
(22,+2)
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N/A

24 310 ROLLAND ALICE MEYRIN GE - 10K - Dames
Vétérans 1

1975 00:56:01 00:11:29 00:25:16 (35) 00:40:49
(26,+9)

DUPONT RUNNING TEAM

25 70 LAMONTRE
PASCALE

PREVESSIN-MOENS SUI 10K - Dames
Vétérans 1

1969 00:56:25 00:11:53 00:24:45 (28) 00:40:22
(24,+4)

FUCHS

26 94 DEROUETTE ELOISE ONEX GE SUI 10K - Dames
Vétérans 1

1976 00:56:27 00:11:55 00:24:09 (23) 00:40:21 (23)

N/A

27 362 RENARD LAURENCE BURSINS VD SUI 10K - Dames
Vétérans 1

1969 00:56:37 00:12:05 00:25:00 (31) 00:40:49
(26,+5)

RENARD

28 148 BURGELIN INGRID MEYRIN GE SUI 10K - Dames
Vétérans 1

1977 00:56:41 00:12:09 00:25:15 (34) 00:41:07
(32,+2)

N/A

29 292 BOULANGER
AGOGUE
ALEXANDRA

FERNEY-VOLTAIRE FRA 10K - Dames
Vétérans 1

1976 00:57:10 00:12:38 00:25:05 (32) 00:41:04
(31,+1)

N/A

30 259 NGUYEN DAO MEYRIN GE SUI 10K - Dames
Vétérans 1

1977 00:57:17 00:12:45 00:24:36 (26) 00:40:51
(28,-2)

N/A

31 214 JACQUEMET SOPHIE GRAND-LANCY GE SUI 10K - Dames
Vétérans 1

1969 00:57:26 00:12:54 00:24:30 (25) 00:40:48 (25)

N/A

32 93 UNNAMED
UNNAMED

UNNAMED - 10K - Dames
Vétérans 1

1969 00:57:34 00:13:02 00:24:44 (27) 00:41:02
(29,-2)

N/A

33 191 HADJOUDJ YASMINE GENEVE GE SUI 10K - Dames
Vétérans 1

1977 00:57:40 00:13:08 00:24:46 (29) 00:41:31
(34,-5)

N/A

34 158 COMITRE NADIA LE GRAND-SACONNEX GE SUI 10K - Dames
Vétérans 1

1977 00:57:53 00:13:21 00:24:57 (30) 00:41:03 (30)

N/A

35 174 FREIBURGHAUS
NATACHA

CAROUGE GE GE SUI 10K - Dames
Vétérans 1

1972 00:58:06 00:13:34 00:25:12 (33) 00:41:29 (33)

N/A

36 28 D'AGOSTINO NICOLE AVULLY GE SUI 10K - Dames
Vétérans 1

1968 00:58:41 00:14:09 00:26:36 (41) 00:42:46
(36,+5)

ZIG ZAG ZUG

37 20 BACHAR CATHERINE MEYRIN GE SUI 10K - Dames
Vétérans 1

1973 00:59:08 00:14:36 00:25:57 (37) 00:42:35
(35,+2)

FOOTING CLUB DE MEYRIN

38 74 ARDIFF HELEN ORNEX IRL 10K - Dames
Vétérans 1

1968 00:59:55 00:15:23 00:26:02 (40) 00:42:58
(37,+3)

N/A

39 144 BERTOSSA CAROLE GENEVE GE SUI 10K - Dames
Vétérans 1

1970 01:00:03 00:15:31 00:25:42 (36) 00:42:58
(37,-1)

N/A

40 36 FRAGUAS
GENEVIEVE

GENEVE GE SUI 10K - Dames
Vétérans 1

1972 01:01:55 00:17:23 00:26:01 (39) 00:43:16
(40,-1)

N/A

41 35 PASCUCCI
GIUSEPPINA

MEYRIN GE SUI 10K - Dames
Vétérans 1

1969 01:01:55 00:17:23 00:25:58 (38) 00:43:14
(39,-1)

N/A

42 27 GESCHWORNER
CENDRINE

MEYRIN GE SUI 10K - Dames
Vétérans 1

1968 01:02:21 00:17:49 00:27:06 (44) 00:44:32
(41,+3)

ZIG ZAG ZUG

43 40 MARCUARD NANCY LEAZ SUI 10K - Dames
Vétérans 1

1977 01:03:01 00:18:29 00:26:57 (42) 00:44:49 (42)

LES LEAZIENS

44 181 TURGUT UFUK GENEVE GE SUI 10K - Dames
Vétérans 1

1976 01:03:02 00:18:30 00:26:59 (43) 00:45:10 (43)

UFUK TURGUT
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45 396 SUAREZ ANDREA MEYRIN SUI 10K - Dames
Vétérans 1

1977 01:03:22 00:18:50 00:27:37 (45) 00:45:35
(44,+1)

N/A

999 6 FERRARI SONIA LA PLAINE GE SUI 10K - Dames
Vétérans 1

1973

N/A

999 164 MARTIN MAGALI PERLY GE SUI 10K - Dames
Vétérans 1

1971

N/A

999 226 PASQUIER DIDIO
ANOUK

VESSY GE SUI 10K - Dames
Vétérans 1

1968

N/A
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Les Foulées Automnales de Meyrin
10K - Dames Vétérans 2

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Inter 1 Inter 2

1 366 RUEDA OPPLIGER
FABIOLA

CORSIER GE SUI 10K - Dames
Vétérans 2

1963 00:43:28 00:18:41 (1) 00:31:08 (1)

N/A

2 393 SANTIAGO
ORTENCIA
HORTENSIA

FERNEY VOLTAIRE ESP 10K - Dames
Vétérans 2

1966 00:45:39 00:02:11 00:19:03 (2) 00:32:10 (2)

HOP LA

3 224 PYTHON MAIKO GENEVE GE SUI 10K - Dames
Vétérans 2

1965 00:47:21 00:03:53 00:20:17 (3) 00:33:54 (3)

LEMANSHOW

4 358 MAGNIN COLETTE CROZET SUI 10K - Dames
Vétérans 2

1964 00:49:07 00:05:39 00:20:56 (4) 00:34:56 (4)

N/A

5 244 WICHT MARIE MONTREUX-CHATELARD VD SUI 10K - Dames
Vétérans 2

1961 00:50:32 00:07:04 00:21:37 (6) 00:35:55
(5,+1)

N/A

6 368 LACROIX
CHRISTINE

ORNEX FRA 10K - Dames
Vétérans 2

1963 00:50:37 00:07:09 00:21:36 (5) 00:35:57
(6,-1)

GOBE BITUME

7 173 ESPOSITO
PASCALE

MEYRIN GE SUI 10K - Dames
Vétérans 2

1962 00:51:33 00:08:05 00:22:16 (7) 00:36:41 (7)

PASCALE&MICHEL

8 385 JADEAU NATHALIE ST GENIS FRA 10K - Dames
Vétérans 2

1967 00:53:01 00:09:33 00:23:04 (12) 00:38:03
(9,+3)

ACA AVULLY

9 53 GYGLI NICOLE MEYRIN GE SUI 10K - Dames
Vétérans 2

1966 00:53:40 00:10:12 00:23:03 (11) 00:38:18 (11)

FOOTING CLUB MEYRIN

10 96 VERGARI SALLY DARDAGNY GE GBR 10K - Dames
Vétérans 2

1966 00:54:05 00:10:37 00:22:48 (9) 00:38:02
(8,+1)

N/A

11 75 LAFFAY MARTINE FERNEY-VOLTAIRE FRA 10K - Dames
Vétérans 2

1955 00:54:16 00:10:48 00:22:34 (8) 00:38:44
(12,-4)

GOBE-BITUME STADE GENEVE

12 98 VANNAY ISABELLE SATIGNY GE SUI 10K - Dames
Vétérans 2

1965 00:55:00 00:11:32 00:22:53 (10) 00:38:07 (10)

N/A

13 83 FRAUCHIGER
EVELYNE

MEYRIN GE SUI 10K - Dames
Vétérans 2

1942 00:56:18 00:12:50 00:24:25 (14) 00:40:17
(13,+1)

N/A

14 37 BIRCHER MICHELI
ALESSANDRA

GENEVE GE SUI 10K - Dames
Vétérans 2

1966 00:57:11 00:13:43 00:25:06 (15) 00:41:15 (15)

PERFORM

15 161 KLEINER ANNE GENEVE GE SUI 10K - Dames
Vétérans 2

1964 00:57:35 00:14:07 00:25:09 (16) 00:41:32
(17,-1)

GOBE BITUME

16 236 ROULIN KAREN LE GRAND-SACONNEX GE SUI 10K - Dames
Vétérans 2

1964 00:57:55 00:14:27 00:25:10 (17) 00:41:10
(14,+3)

N/A

17 344 SCHEUERLEIN
FRIEDERIKE

SATIGNY GE GER 10K - Dames
Vétérans 2

1965 00:59:25 00:15:57 00:24:14 (13) 00:41:19
(16,-3)

N/A

18 211 JEKER ROSEMARY VERNIER GE SUI 10K - Dames
Vétérans 2

1945 01:00:01 00:16:33 00:26:36 (21) 00:43:21
(19,+2)

FSG MEYRIN

19 109 CLERC MARTINE CAROUGE GE SUI 10K - Dames
Vétérans 2

1966 01:00:21 00:16:53 00:26:02 (19) 00:43:19
(18,+1)

N/A

20 34 PANIZ CORINNE PERON SUI 10K - Dames
Vétérans 2

1966 01:01:34 00:18:06 00:26:13 (20) 00:43:46
(21,-1)

N/A

21 305 FREI REGINA GENEVE GE SUI 10K - Dames
Vétérans 2

1967 01:02:15 00:18:47 00:26:00 (18) 00:43:31
(20,-2)

N/A

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 22.01.2026 Page 4/62



Les Foulées Automnales de Meyrin
10K - Dames Vétérans 2

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Inter 1 Inter 2

999 130 NOBILE JULIE PETIT-LANCY GE SUI 10K - Dames
Vétérans 2

1961

N/A

999 185 BELGACEM
NAGETTE

GENEVEGENEVE GE ALG 10K - Dames
Vétérans 2

1965

N/A
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Les Foulées Automnales de Meyrin
10K - Elites Femmes

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Inter 1 Inter 2

1 319 ALEMU DERIBE CHATELAINE GE ETH 10K - Elites
Femmes

1983 00:38:06 00:16:40 (1) 00:27:15 (1)

RUNMOTION

2 60 BYRNE MEREDITH GENEVE GE USA 10K - Elites
Femmes

1991 00:38:30 00:00:24 00:16:55 (3) 00:27:37
(2,+1)

GENEVA RUNNERS

3 210 PUKE LIENE FERNEY-VOLTAIRE LAT 10K - Elites
Femmes

1988 00:39:18 00:01:12 00:16:44 (2) 00:27:51
(3,-1)

CA AMBILLY

4 297 HOSNY ANNEMARIE
MALAKA

COLOGNY GE SUI 10K - Elites
Femmes

1982 00:45:09 00:07:03 00:19:27 (4) 00:32:14 (4)

N/A

5 166 RADIGUET GWEN LAUSANNE VD FRA 10K - Elites
Femmes

1993 00:46:42 00:08:36 00:20:24 (6) 00:33:35 (6)

N/A

6 348 BRIOD-ANDRE KARIN GENOLIER VD SUI 10K - Elites
Femmes

1979 00:46:52 00:08:46 00:19:40 (5) 00:33:29 (5)

N/A

7 252 GARNERO
CHRYSTELLE

FERNEY-VOLTAIRE FRA 10K - Elites
Femmes

1981 00:47:08 00:09:02 00:20:24 (6) 00:33:54
(7,-1)

BERTRANDIAS-GARNERO

8 81 DOUCHY SANDRINE LA ROCHE SUR FORON FRA 10K - Elites
Femmes

1984 00:47:39 00:09:33 00:20:41 (9) 00:34:00
(8,+1)

DOUCHY

9 136 CHABBEY ISALINE GENEVE GE SUI 10K - Elites
Femmes

1996 00:47:55 00:09:49 00:20:33 (8) 00:34:11
(9,-1)

N/A

10 183 MUJAJ FLORIJE GENEVE GE SUI 10K - Elites
Femmes

1987 00:48:25 00:10:19 00:21:30 (11) 00:35:35
(12,-1)

STRELLCI

11 102 SANTI MARTINE ACACIA GE SUI 10K - Elites
Femmes

1981 00:48:32 00:10:26 00:21:30 (11) 00:35:05
(10,+1)

N/A

12 272 BOCHET CAMILLE ONEX GE SUI 10K - Elites
Femmes

1991 00:49:37 00:11:31 00:21:52 (13) 00:35:49 (13)

TRI CLUB VALAIS

13 275 PRADOS BEGO THOIRY FRA 10K - Elites
Femmes

1978 00:49:42 00:11:36 00:21:24 (10) 00:35:16
(11,-1)

A LAS BRAVAS

14 251 SCHAUBLIN
FLORENCE

CRISSIER VD SUI 10K - Elites
Femmes

1993 00:50:59 00:12:53 00:22:14 (15) 00:36:48 (15)

FLORENCE SCHAUBLIN

15 175 CHUNG-BOCHET
AURELIE

CAROUGE GE SUI 10K - Elites
Femmes

1992 00:51:04 00:12:58 00:22:18 (16) 00:36:47
(14,+2)

N/A

16 232 FEDERIGAN RISSAH GENEVE GE SUI 10K - Elites
Femmes

1983 00:52:21 00:14:15 00:22:58 (20) 00:37:47
(18,+2)

N/A

17 137 PEREIRA SARA GENEVE GE SUI 10K - Elites
Femmes

1994 00:52:21 00:14:15 00:22:19 (17) 00:37:31
(16,+1)

N/A

18 129 ENCONTRE
CLARISSE

GENEVE GE FRA 10K - Elites
Femmes

1992 00:52:30 00:14:24 00:22:04 (14) 00:37:39
(17,-3)

N/A

19 10 DESFAYES NATACHA GENEVE GE SUI 10K - Elites
Femmes

1982 00:53:12 00:15:06 00:22:51 (18) 00:38:02
(20,-2)

RUNNING BADGERS

20 85 EICHER EMILIE GENEVE GE SUI 10K - Elites
Femmes

1986 00:53:15 00:15:09 00:23:36 (25) 00:38:29
(21,+4)

N/A

21 188 CORNUZ
MARIE-LUCE

HERMANCE GE SUI 10K - Elites
Femmes

1978 00:53:21 00:15:15 00:22:54 (19) 00:37:53 (19)

SERVICE INCENDIE SECOURS

22 213 HUBER VALERIE CAROUGE GE GE SUI 10K - Elites
Femmes

1983 00:53:56 00:15:50 00:23:01 (21) 00:38:40
(22,-1)
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Les Foulées Automnales de Meyrin
10K - Elites Femmes
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N/A

23 254 FRONTIERE LAETITIA PERROY VD SUI 10K - Elites
Femmes

1990 00:54:05 00:15:59 00:23:25 (24) 00:38:46
(23,+1)

N/A

24 182 DESSIMOZ
CAROLINE

MEYRIN GE SUI 10K - Elites
Femmes

1985 00:54:22 00:16:16 00:23:58 (27) 00:39:10
(25,+2)

N/A

25 172 AL-JEBOORI RASHA GENEVE GE SUI 10K - Elites
Femmes

1985 00:54:22 00:16:16 00:23:59 (28) 00:39:12
(26,+2)

N/A

26 21 TONDO SABRINA MEYRIN GE SUI 10K - Elites
Femmes

1981 00:54:23 00:16:17 00:23:14 (22) 00:38:47
(24,-2)

FOOTING CLUB MEYRIN

27 199 COLAS FLORENCE CROZET FRA 10K - Elites
Femmes

1978 00:55:20 00:17:14 00:23:43 (26) 00:39:46
(28,-2)

GENEVATRIATHLON.ORG

28 301 AFFOLTER JESSICA MEYRIN GE SUI 10K - Elites
Femmes

1997 00:55:39 00:17:33 00:24:41 (32) 00:40:25
(30,+2)

N/A

29 222 NARDIN
ANNE-JOELLE

GENEVE GE SUI 10K - Elites
Femmes

1980 00:55:55 00:17:49 00:24:20 (29) 00:40:14 (29)

N/A

30 176 CHOUAF SOURAYA ANNEMASSE FRA 10K - Elites
Femmes

1990 00:55:59 00:17:53 00:23:21 (23) 00:39:18
(27,-4)

N/A

31 119 JACAMON
RAPHAELLE

CHENE-BOURG GE FRA 10K - Elites
Femmes

1991 00:56:00 00:17:54 00:24:48 (33) 00:40:36
(32,+1)

N/A

32 311 DAL MOLIN MARTA MEYRIN GE - 10K - Elites
Femmes

1984 00:56:00 00:17:54 00:25:14 (43) 00:40:47
(35,+8)

DUPONT RUNNING TEAM

33 163 VAZQUEZ SABRINA CHENE-BOURG GE SUI 10K - Elites
Femmes

1983 00:56:11 00:18:05 00:24:26 (30) 00:40:31
(31,-1)

N/A

34 202 BROKATZKY DYNA
AMELIE

NYON VD SUI 10K - Elites
Femmes

1994 00:56:36 00:18:30 00:24:48 (33) 00:40:43 (33)

N/A

35 376 MAURY GABRIELLE VERBIER VS SUI 10K - Elites
Femmes

1987 00:57:00 00:18:54 00:25:19 (44) 00:41:19
(38,+6)

N/A

36 379 WUEST BERANGERE GENEVE GE SUI 10K - Elites
Femmes

1994 00:57:12 00:19:06 00:26:52 (50) 00:42:51
(47,+3)

N/A

37 97 WEIBEL LAURIANE LA RIPPE VD SUI 10K - Elites
Femmes

1988 00:57:25 00:19:19 00:24:27 (31) 00:40:46
(34,-3)

N/A

38 46 LUTZELSCHWAB
DELPHINE

BERNEX GE SUI 10K - Elites
Femmes

1989 00:57:31 00:19:25 00:25:19 (44) 00:41:19
(38,+6)

GRANGETTES RUNNING TEAM

39 52 IZQUIERDO CHLOE PLAN-LES-OUATES GE SUI 10K - Elites
Femmes

1981 00:57:33 00:19:27 00:24:56 (36) 00:41:42
(44,-8)

N/A

40 291 DEBONNEVILLE
TAMARA

PETIT-LANCY GE SUI 10K - Elites
Femmes

1988 00:57:39 00:19:33 00:24:56 (36) 00:41:09
(37,-1)

N/A

41 157 CORREIA PAOLA GRAND-LANCY GE SUI 10K - Elites
Femmes

1978 00:57:53 00:19:47 00:24:58 (41) 00:41:06
(36,+5)

N/A

42 80 GAUD MARION GRAND-LANCY GE SUI 10K - Elites
Femmes

1989 00:57:57 00:19:51 00:24:56 (36) 00:41:28
(41,-5)

N/A

43 49 GENOUD MORGANN GENEVE GE SUI 10K - Elites
Femmes

1986 00:57:57 00:19:51 00:24:56 (36) 00:41:31
(42,-6)

N/A
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Les Foulées Automnales de Meyrin
10K - Elites Femmes

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Inter 1 Inter 2

44 276 KASPAROVA PAVLA
LUCIE

ST.GENIS-POUILLY CZE 10K - Elites
Femmes

1982 00:58:05 00:19:59 00:24:52 (35) 00:41:22
(40,-5)

N/A

45 118 PATERNOTTE SARAH GENEVE GE BEL 10K - Elites
Femmes

1990 00:58:09 00:20:03 00:25:58 (48) 00:42:30
(45,+3)

N/A

46 293 MEICHEL PAULINE COINTRIN GE SUI 10K - Elites
Femmes

1978 00:58:32 00:20:26 00:24:56 (36) 00:41:37
(43,-7)

N/A

47 322 BOURGEOIS ANNE GENEVE GE - 10K - Elites
Femmes

1988 00:58:40 00:20:34 00:25:07 (42) 00:42:47
(46,-4)

N/A

48 90 AESCHBACH
LORENE

CHAVANNES-RENENS VD SUI 10K - Elites
Femmes

1980 01:01:09 00:23:03 00:26:11 (49) 00:43:45
(52,-3)

N/A

49 177 SANNA EMANUELA GENEVE GE SUI 10K - Elites
Femmes

1981 01:01:36 00:23:30 00:25:55 (46) 00:43:34
(49,-3)

N/A

50 204 ROCHA ROSA MARY MIES-TANNAY VD SUI 10K - Elites
Femmes

1984 01:01:36 00:23:30 00:25:56 (47) 00:43:34
(49,-2)

N/A

51 47 BIGNENS FANNY CHENE-BOUGERIES GE SUI 10K - Elites
Femmes

1991 01:01:43 00:23:37 00:26:55 (51) 00:44:22
(53,-2)

GRANGETTES RUNNING TEAM

52 217 PANCHAUD CORALIE MEYRIN GE SUI 10K - Elites
Femmes

1987 01:01:50 00:23:44 00:28:04 (57) 00:43:27
(48,+9)

DEFI JOELETTE

53 218 BERNARD LAETITIA GRAND-LANCY GE SUI 10K - Elites
Femmes

1995 01:01:50 00:23:44 00:43:35 (51)

DEFI JOELETTE

54 2 BROST ELIZABETH SAINT-GENIS-POUILLY USA 10K - Elites
Femmes

1987 01:02:58 00:24:52 00:27:47 (54) 00:46:23
(58,-4)

N/A

55 394 BECERRL MARIA FERNEY ESP 10K - Elites
Femmes

1984 01:04:20 00:26:14 00:27:57 (55) 00:45:57 (55)

N/A

56 103 HELFENSTEIN
AUDREY

MEYRIN GE SUI 10K - Elites
Femmes

1981 01:04:22 00:26:16 00:27:24 (53) 00:45:58
(56,-3)

N/A

57 377 EL OUAKYLY LAMIA GENEVE GE SUI 10K - Elites
Femmes

1976 01:04:33 00:26:27 00:28:02 (56) 00:46:13
(57,-1)

N/A

58 112 WYSS CHARLOTTE BERNEX GE SUI 10K - Elites
Femmes

1990 01:04:50 00:26:44 00:27:01 (52) 00:45:42
(54,-2)

N/A

59 113 KRIHA PRATIMA MEYRIN GE SUI 10K - Elites
Femmes

1979 01:06:24 00:28:18 00:28:04 (57) 00:47:14
(59,-2)

N/A

60 29 ROTH CINTHIA GENEVE GE SUI 10K - Elites
Femmes

1979 01:07:52 00:29:46 00:28:31 (59) 00:47:55
(60,-1)

N/A

999 43 BOYLE EMILY PERLY GE SUI 10K - Elites
Femmes

1999

N/A

999 61 BABUZHINA YULIA GENEVE GE SUI 10K - Elites
Femmes

1979

N/A

999 62 TSAN JACQUELINE AYSE FRA 10K - Elites
Femmes

1982

N/A

999 141 FAYE RACHEL GENEVE GE SUI 10K - Elites
Femmes

1985

N/A

999 149 CHESSEL NATACHA VEIGY-FONCENEX GE SUI 10K - Elites
Femmes

1989
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Les Foulées Automnales de Meyrin
10K - Elites Femmes

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Inter 1 Inter 2

N/A

999 223 MONTALCINI SOPHIE GENEVE GE SUI 10K - Elites
Femmes

1990

N/A

999 228 FERREIRA ESTELLE GENEVE GE FRA 10K - Elites
Femmes

1979

N/A
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Les Foulées Automnales de Meyrin
10K - Elites Hommes

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Inter 1 Inter 2

1 317 ERENG PATRICK CHATELAINE KEN 10K - Elites
Hommes

1987 00:32:30 00:14:34 (1) 00:23:30
(2,-1)

RUNMOTION

2 318 YAZEW SISAY CHATELAINE ETH 10K - Elites
Hommes

1994 00:32:30 00:00:00 00:14:34 (1) 00:23:29 (1)

RUNMOTION

3 373 SENN SIMON PETIT-LANCY GE SUI 10K - Elites
Hommes

1986 00:32:54 00:00:24 00:14:35 (3) 00:23:34 (3)

CABB

4 314 BORDE ANTHONY SCIONZIER FRA 10K - Elites
Hommes

1973 00:33:08 00:00:38 00:14:35 (3) 00:23:40
(4,-1)

TEAM GLAOUI

5 360 PINTO RICARDO VEYRIER GE SUI 10K - Elites
Hommes

1987 00:33:32 00:01:02 00:14:35 (3) 00:24:01
(5,-2)

STADE GENEVE

6 402 FISCHER PHILIPP GENEVE GE SUI 10K - Elites
Hommes

1982 00:34:37 00:02:07 00:14:55 (7) 00:24:50
(6,+1)

N/A

7 375 KOSTRO THOMAS ST GENIS FRA 10K - Elites
Hommes

1987 00:35:20 00:02:50 00:14:52 (6) 00:24:58
(7,-1)

AEA

8 257 CALDERON SOLAL GENEVE GE SUI 10K - Elites
Hommes

1993 00:35:24 00:02:54 00:15:11 (8) 00:25:12 (8)

TEAM TDL

9 95 PILLOUD LEONARD MARCHISSY VD SUI 10K - Elites
Hommes

1983 00:35:58 00:03:28 00:15:13 (9) 00:25:32 (9)

SKI-CLUB MARCHISSY

10 363 POUZARGUE NICOLAS SAUVERNY FRA 10K - Elites
Hommes

1984 00:36:15 00:03:45 00:15:26 (10) 00:25:49 (10)

N/A

11 243 BONGA LIAM GRENS VD SUI 10K - Elites
Hommes

1998 00:36:50 00:04:20 00:15:43 (11) 00:26:17 (11)

CNN TRI NYON

12 388 VONLANTHEN
SEBASTIEN

ONEX GE SUI 10K - Elites
Hommes

1979 00:37:03 00:04:33 00:16:08 (12) 00:26:35 (12)

N/A

13 299 GRAY ANDREW SATIGNY GE SUI 10K - Elites
Hommes

1979 00:37:41 00:05:11 00:16:46 (17) 00:27:28
(14,+3)

N/A

14 227 WIDMANN PHILIPP GENEVE GE GER 10K - Elites
Hommes

1987 00:38:14 00:05:44 00:16:34 (14) 00:27:18
(13,+1)

PHILIPP WIDMANN

15 271 FOEHN ALAIN MARTIGNY VS SUI 10K - Elites
Hommes

1986 00:38:22 00:05:52 00:16:40 (16) 00:27:37 (16)

TRI CLUB VALAIS

16 7 YERLY ITAI VERNIER GE SUI 10K - Elites
Hommes

1996 00:38:48 00:06:18 00:16:26 (13) 00:27:30
(15,-2)

N/A

17 295 WISARD QUENTIN BERNEX GE SUI 10K - Elites
Hommes

1996 00:38:56 00:06:26 00:17:08 (24) 00:28:16
(19,+5)

N/A

18 88 LACHAT JACOB GENEVE GE SUI 10K - Elites
Hommes

1984 00:39:08 00:06:38 00:16:39 (15) 00:27:47
(17,-2)

N/A

19 365 GASPARINI GIULIO GENEVE GE ITA 10K - Elites
Hommes

1981 00:39:29 00:06:59 00:16:51 (19) 00:28:10
(18,+1)

N/A

20 264 MARTIN ROMAIN VEYRIER GE SUI 10K - Elites
Hommes

1994 00:39:40 00:07:10 00:17:26 (27) 00:28:47
(24,+3)

UNIL-EPFL/PLANET ENDURANCE

21 68 OLLE JAMES ONEX GE AUS 10K - Elites
Hommes

1979 00:39:51 00:07:21 00:17:01 (20) 00:28:16
(19,+1)

N/A

22 383 HOCHMANN MARC CHENE-BOUGERIES GE SUI 10K - Elites
Hommes

1978 00:39:54 00:07:24 00:17:05 (22) 00:28:28
(21,+1)
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Les Foulées Automnales de Meyrin
10K - Elites Hommes

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Inter 1 Inter 2

N/A

23 33 SERAFINI MORGAN GENEVE GE SUI 10K - Elites
Hommes

1986 00:40:00 00:07:30 00:17:04 (21) 00:28:30
(23,-2)

TEAM SERAF

24 282 MARCHAND GREGORY ANNECY FRA 10K - Elites
Hommes

1983 00:40:00 00:07:30 00:16:47 (18) 00:28:29
(22,-4)

N/A

25 398 PEREIRA DAVID VEYRIER SUI 10K - Elites
Hommes

2000 00:40:26 00:07:56 00:17:28 (28) 00:28:55
(26,+2)

N/A

26 51 FOREST CHRISTOPHE VEIGY SUI 10K - Elites
Hommes

1980 00:40:29 00:07:59 00:17:28 (28) 00:28:55
(26,+2)

EAA FOULEE ANNEMASSE

27 12 ROTACH VINCENT AIRE-LA-VILLE GE SUI 10K - Elites
Hommes

1979 00:40:32 00:08:02 00:17:08 (24) 00:28:49
(25,-1)

N/A

28 79 CORREIA FERREIRA
TIAGO

CHENE-BOUGERIES GE POR 10K - Elites
Hommes

1984 00:40:53 00:08:23 00:17:07 (23) 00:28:56
(28,-5)

N/A

29 78 POPESCU LUCIEN ROLLE VD SUI 10K - Elites
Hommes

1979 00:40:59 00:08:29 00:17:40 (31) 00:29:20
(29,+2)

N/A

30 9 AVRIL JEROME TROINEX GE SUI 10K - Elites
Hommes

1978 00:41:17 00:08:47 00:17:40 (31) 00:29:33
(30,+1)

LES SPARES

31 132 PASCHE LOIC MEYRIN GE SUI 10K - Elites
Hommes

1998 00:41:33 00:09:03 00:17:24 (26) 00:29:35
(31,-5)

FSG MEYRIN

32 345 BOLZINI JULIEN SAINT-GENIS SUI 10K - Elites
Hommes

1987 00:41:51 00:09:21 00:18:01 (34) 00:29:55
(33,+1)

N/A

33 298 SIMONA MATHIEU BERNEX GE SUI 10K - Elites
Hommes

1979 00:41:53 00:09:23 00:17:38 (30) 00:29:42
(32,-2)

N/A

34 82 CALAME BERTRAND GENEVE GE SUI 10K - Elites
Hommes

1981 00:42:01 00:09:31 00:18:07 (35) 00:30:07
(34,+1)

TRIATHLON CLUB DE GENEVE

35 140 AMACKER JULIEN ONEX GE SUI 10K - Elites
Hommes

1978 00:42:21 00:09:51 00:18:09 (36) 00:30:11
(35,+1)

N/A

36 106 QUIRA MAXIME FERNEY VOLTAIRE FRA 10K - Elites
Hommes

1991 00:42:24 00:09:54 00:18:28 (37) 00:30:29 (37)

N/A

37 116 DINEL MATHIEU ST JULIEN EN GENEVOIS FRA 10K - Elites
Hommes

1980 00:42:29 00:09:59 00:18:29 (38) 00:30:28
(36,+2)

N/A

38 56 GISLER DAMIEN COLLEX GE SUI 10K - Elites
Hommes

1983 00:42:42 00:10:12 00:17:52 (33) 00:30:39
(38,-5)

DAMIEN GISLER

39 246 ABEGG CHRISTIAN GENEVE GE SUI 10K - Elites
Hommes

1984 00:43:04 00:10:34 00:18:32 (39) 00:30:55
(40,-1)

N/A

40 30 LOVIS JEROME BERNEX GE SUI 10K - Elites
Hommes

1986 00:43:16 00:10:46 00:30:45 (39)

N/A

41 240 RAFANOMEZANTSOA
SAMY

ANNEMASSE MAD 10K - Elites
Hommes

1978 00:43:45 00:11:15 00:19:14 (48) 00:31:39
(47,+1)

N/A

42 197 PLE PATRICK ARZIER VD SUI 10K - Elites
Hommes

1982 00:43:46 00:11:16 00:18:49 (44) 00:31:22
(42,+2)

LES HUITRES VORACES !!!

43 378 ENGELHARDT
SEBASTIAN

GENEVE SUI 10K - Elites
Hommes

1981 00:43:54 00:11:24 00:19:01 (45) 00:31:37 (45)

N/A

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 22.01.2026 Page 11/62



Les Foulées Automnales de Meyrin
10K - Elites Hommes

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Inter 1 Inter 2

44 212 TOUMI NADIR MEYRIN GE SUI 10K - Elites
Hommes

1984 00:43:57 00:11:27 00:19:37 (53) 00:31:57
(50,+3)

N/A

45 64 DOS SANTOS CARLOS CHENE-BOUGERIES GE POR 10K - Elites
Hommes

1984 00:43:59 00:11:29 00:18:32 (39) 00:31:15
(41,-2)

N/A

46 341 DE PAIVA HELDER CHATELAINE GE SUI 10K - Elites
Hommes

1988 00:44:08 00:11:38 00:31:24 (43)

N/A

47 374 GUEX-CROSIER GAETAN BELLEVUE GE SUI 10K - Elites
Hommes

1980 00:44:09 00:11:39 00:18:46 (43) 00:31:25
(44,-1)

GUETLESS

48 193 MERLE ROBIN AIRE GE SUI 10K - Elites
Hommes

1988 00:44:11 00:11:41 00:19:08 (47) 00:31:41
(48,-1)

ROBIN MERLE

49 255 SERGI JEREMY NYON VD SUI 10K - Elites
Hommes

1985 00:44:12 00:11:42 00:19:42 (54) 00:32:03
(51,+3)

N/A

50 134 RODRIGUEZ FABIEN MEYRIN GE SUI 10K - Elites
Hommes

1991 00:44:25 00:11:55 00:19:44 (56) 00:32:12
(53,+3)

FSG MEYRIN

51 39 BONVIN MARC RENE MEYRIN GE SUI 10K - Elites
Hommes

1985 00:44:45 00:12:15 00:18:42 (42) 00:31:37
(45,-3)

N/A

52 91 DEBONNEVILLE JULIEN GENEVE GE SUI 10K - Elites
Hommes

1985 00:45:00 00:12:30 00:19:02 (46) 00:31:43
(49,-3)

TEAM JACKY

53 5 BRABEC TUCKER CHESEREX VD SUI 10K - Elites
Hommes

1980 00:45:06 00:12:36 00:19:29 (52) 00:32:03
(51,+1)

N/A

54 288 KHALED NAIM ANNEMASSE SUI 10K - Elites
Hommes

1983 00:45:28 00:12:58 00:20:10 (61) 00:33:01
(59,+2)

WALKING GENEVE AEROPORT

55 349 MORAND ANTHONY MEYRIN GE SUI 10K - Elites
Hommes

1992 00:45:30 00:13:00 00:19:20 (49) 00:32:26
(55,-6)

N/A

56 128 MONNARD BRUNO VEVEY VD SUI 10K - Elites
Hommes

1993 00:45:30 00:13:00 00:19:21 (50) 00:32:25
(54,-4)

BRUNO MONNARD

57 17 JOLLIET LOIC NYON VD SUI 10K - Elites
Hommes

1989 00:45:31 00:13:01 00:19:24 (51) 00:32:29
(56,-5)

ACADEMIE LATINE SAPEUR-POMPIER PROFESSIONNEL

58 156 GRANDJEAN YANN SATIGNY GE SUI 10K - Elites
Hommes

1980 00:45:45 00:13:15 00:19:47 (58) 00:32:49
(57,+1)

N/A

59 133 ALVAREZ MASSIMO MEYRIN GE SUI 10K - Elites
Hommes

1993 00:46:32 00:14:02 00:19:45 (57) 00:32:54
(58,-1)

FSG MEYRIN

60 245 JEANNEAU XAVIER VALLEIRY FRA 10K - Elites
Hommes

1980 00:46:34 00:14:04 00:33:32 (61)

N/A

61 87 CATHERINE ANTOINE SERGY FRA 10K - Elites
Hommes

1989 00:46:44 00:14:14 00:20:32 (66) 00:34:02
(67,-1)

SERGY

62 355 GRANDE JEREMY LE LIGNON SUI 10K - Elites
Hommes

1991 00:46:49 00:14:19 00:19:52 (59) 00:33:15
(60,-1)

N/A

63 267 VELUZ SEBASTIEN ONEX GE SUI 10K - Elites
Hommes

1981 00:47:02 00:14:32 00:20:27 (63) 00:33:56
(64,-1)

N/A

64 73 ARNAUD REMI VESANCY FRA 10K - Elites
Hommes

1980 00:47:11 00:14:41 00:20:31 (65) 00:33:57 (65)

N/A

65 238 SIMONIN ROMUALD ANNECY LE VIEUX FRA 10K - Elites
Hommes

1989 00:47:17 00:14:47 00:20:00 (60) 00:33:35
(62,-2)
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Les Foulées Automnales de Meyrin
10K - Elites Hommes

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Inter 1 Inter 2

BREF, JE FAIS DU TRAIL

66 321 TALLENT FABRICE NYON VD SUI 10K - Elites
Hommes

1980 00:47:19 00:14:49 00:20:28 (64) 00:33:57
(65,-1)

N/A

67 342 JERMANN ELIOT VERNIER GE SUI 10K - Elites
Hommes

1997 00:47:20 00:14:50 00:21:07 (69) 00:34:29 (69)

N/A

68 76 MUSSON GENON
MATHIEU

DIVONNE LES BAINS FRA 10K - Elites
Hommes

1980 00:47:57 00:15:27 00:20:36 (67) 00:34:14
(68,-1)

N/A

69 325 MANZOLILLO STEPHANE PREVESSIN SUI 10K - Elites
Hommes

1980 00:48:12 00:15:42 00:19:43 (55) 00:33:53
(63,-8)

N/A

70 45 GLASER DAVID CHALLEX FRA 10K - Elites
Hommes

1978 00:48:17 00:15:47 00:21:20 (72) 00:35:03 (72)

LOS CHAMUCOS

71 323 MARION YOANN GENEVE GE - 10K - Elites
Hommes

1988 00:48:18 00:15:48 00:21:39 (76) 00:35:11
(73,+3)

N/A

72 286 DONADEO DANILO GENEVE GE SUI 10K - Elites
Hommes

1988 00:48:23 00:15:53 00:21:06 (68) 00:34:46
(70,-2)

WALKING GENEVE AEROPORT

73 138 BISCHOFF FRANCOIS PLAN-LES-OUATES SUI 10K - Elites
Hommes

1980 00:48:56 00:16:26 00:21:35 (74) 00:35:20
(76,-2)

N/A

74 151 LIU STEVEN ONEX GE SUI 10K - Elites
Hommes

1992 00:48:58 00:16:28 00:21:40 (77) 00:35:16
(75,+2)

N/A

75 152 LIU JEAN-BAPTISTE MEYRIN GE SUI 10K - Elites
Hommes

1988 00:48:58 00:16:28 00:21:43 (78) 00:35:15
(74,+4)

N/A

76 89 FELIX SYLVAIN MEYRIN GE SUI 10K - Elites
Hommes

1983 00:50:41 00:18:11 00:21:12 (71) 00:35:47
(77,-6)

N/A

77 107 MAGNIN CORENTIN LA CROIX-DE-ROZON GE SUI 10K - Elites
Hommes

1994 00:50:56 00:18:26 00:21:11 (70) 00:36:05
(79,-9)

N/A

78 160 GUEGUEN GAEL SAINT-GENIS-POUILLY FRA 10K - Elites
Hommes

1982 00:51:01 00:18:31 00:21:34 (73) 00:36:13
(80,-7)

N/A

79 167 MERCERAT CLOVIS GENEVE GE SUI 10K - Elites
Hommes

1992 00:51:37 00:19:07 00:20:24 (62) 00:34:58
(71,-9)

N/A

80 123 LECLERC FLORIAN COLLONGES FRA 10K - Elites
Hommes

1999 00:51:39 00:19:09 00:18:37 (41) 00:35:52
(78,-37)

UNION CYCLISTE GESSIENNE

81 369 HAEBERLI DAVID GENEVE SUI 10K - Elites
Hommes

1972 00:52:02 00:19:32 00:22:50 (80) 00:37:23
(82,-2)

N/A

82 184 MUJAJ MEHMET GENEVE GE SUI 10K - Elites
Hommes

1989 00:52:50 00:20:20 00:21:35 (74) 00:36:56
(81,-7)

N/A

83 162 VAZQUEZ DAVID CHENE-BOUGERIES GE SUI 10K - Elites
Hommes

1981 00:53:07 00:20:37 00:22:58 (81) 00:37:55
(84,-3)

N/A

84 86 BEGOC MATHIEU GENEVE GE FRA 10K - Elites
Hommes

1980 00:53:15 00:20:45 00:23:38 (84) 00:38:31
(85,-1)

N/A

85 22 BIONDINA SEBASTIEN PUPLINGE GE SUI 10K - Elites
Hommes

1978 00:53:18 00:20:48 00:22:49 (79) 00:37:53
(83,-4)

N/A

86 120 NACHER JORGE PETIT-LANCY GE ESP 10K - Elites
Hommes

1979 00:54:05 00:21:35 00:23:24 (83) 00:38:47
(86,-3)

N/A
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Les Foulées Automnales de Meyrin
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Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Inter 1 Inter 2

87 24 SQUILLACI NICOLA MEYRIN GE SUI 10K - Elites
Hommes

1981 00:54:40 00:22:10 00:23:12 (82) 00:38:52
(87,-5)

N/A

88 63 NUNEZ JUAN ORNEX PAN 10K - Elites
Hommes

1980 00:55:59 00:23:29 00:24:28 (85) 00:40:16
(88,-3)

N/A

89 154 BARRAS THIERRY PETIT-LANCY GE SUI 10K - Elites
Hommes

1981 00:59:26 00:26:56 00:25:30 (87) 00:42:31
(89,-2)

N/A

90 401 PENET STEPHANE TROINEX GE SUI 10K - Elites
Hommes

1981 01:01:28 00:28:58 00:25:02 (86) 00:42:50
(90,-4)

N/A

91 248 BUISSON ANTHONY GRAND-LANCY GE FRA 10K - Elites
Hommes

1985 01:01:50 00:29:20 00:43:30 (93)

DEFI JOELETTE

92 190 BARELLI STEPHANE GRAND-LANCY GE SUI 10K - Elites
Hommes

1980 01:01:50 00:29:20 00:43:22 (91)

DEFI JOELETTE

93 315 PERNAS ALVARO GRAND-LANCY GE SUI 10K - Elites
Hommes

1979 01:01:50 00:29:20 00:28:04 (89) 00:43:24
(92,-3)

DEFI JOLETTE

94 3 RASMUSSEN CHRIS
ORUM

ST GENIS-POUILLY DEN 10K - Elites
Hommes

1988 01:02:59 00:30:29 00:27:46 (88) 00:46:22
(94,-6)

N/A

999 69 SCHUCAN DAVID SAVIESE VS SUI 10K - Elites
Hommes

1981

N/A

999 77 BONAL VINCENT NEYDENS FRA 10K - Elites
Hommes

1979

N/A

999 92 BANDEIRA DAVID
ANGELO

GENEVE GE SUI 10K - Elites
Hommes

1993

N/A

999 126 MORONI RODOLFO THONEX GE SUI 10K - Elites
Hommes

1979

BOOLYTH

999 131 GHABROUS CARLOS GENEVE GE ESP 10K - Elites
Hommes

1980

CERN

999 135 ROUX ETIENNE ONEX GE SUI 10K - Elites
Hommes

2017

N/A

999 150 DENIS MARC GENEVE GE FRA 10K - Elites
Hommes

1982

TRIATHLON CLUB GENEVE

999 235 MAULINI NICOLAS DARDAGNY GE SUI 10K - Elites
Hommes

1981

MAULINI

999 308 HOLOP CSABA MEYRIN GE - 10K - Elites
Hommes

1980

DUPONT RUNNING TEAM

999 324 OTTINGER VINCENT MORGES VD SUI 10K - Elites
Hommes

1979

COURIR... ENSEMBLE !
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Les Foulées Automnales de Meyrin
10K - Hommes Vétérans 1

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Inter 1 Inter 2

1 247 PAUMIER STANY CLUSES FRA 10K -
Hommes
Vétérans 1

1973 00:34:05 00:14:34 (1) 00:24:09 (1)

STANY PAUMIER

2 347 EVEQUOZ SEBASTIEN AIRE GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1972 00:34:52 00:00:47 00:15:02 (2) 00:24:56 (2)

N/A

3 391 ROULEAU THIERRY CESSY FRA 10K -
Hommes
Vétérans 1

1971 00:35:51 00:01:46 00:15:12 (3) 00:25:30 (3)

AIN EST ATHLETISME

4 206 SARRAND LOIC GAILLARD FRA 10K -
Hommes
Vétérans 1

1975 00:36:29 00:02:24 00:15:44 (4) 00:26:09 (4)

N/A

5 336 ALVES FARINHA
FERNANDO

GENEVE GE POR 10K -
Hommes
Vétérans 1

1972 00:36:35 00:02:30 00:15:49 (5) 00:26:27 (5)

N/A

6 8 MARTIN SIRO MEYRIN GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1972 00:37:15 00:03:10 00:16:11 (7) 00:26:37
(6,+1)

N/A

7 220 DERVAUX NICOLAS PREVESSIN MOENS FRA 10K -
Hommes
Vétérans 1

1975 00:37:32 00:03:27 00:16:08 (6) 00:26:44
(7,-1)

N/A

8 381 TERRIER ALEXANDRE GENEVE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1975 00:37:38 00:03:33 00:16:18 (8) 00:27:02 (8)

N/A

9 229 PALFI XAVIER PERLY-CERTOUX GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1970 00:38:12 00:04:07 00:16:20 (9) 00:27:25 (9)

N/A

10 4 VELLETRI GIUSEPPE GRAND-LANCY GE ITA 10K -
Hommes
Vétérans 1

1970 00:38:33 00:04:28 00:16:25
(11)

00:27:27
(10,+1)

POKER FACE 19

11 387 KURT JULIEN BERNEX GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1976 00:38:40 00:04:35 00:16:25
(11)

00:27:31
(12,-1)

N/A

12 225 MARTINEZ ANGEL GENEVE GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1976 00:38:42 00:04:37 00:16:21
(10)

00:27:30
(11,-1)

MARTINEZ

13 320 ROSSI LUCA PERON FRA 10K -
Hommes
Vétérans 1

1971 00:38:50 00:04:45 00:16:32
(13)

00:27:38
(13)

ASJ74

14 335 CHITOU JAMAL ALABI CAROUGE GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1977 00:39:52 00:05:47 00:17:10
(14)

00:28:33
(14)

N/A

15 285 RUSSO SIMON GENEVE GE ITA 10K -
Hommes
Vétérans 1

1972 00:39:56 00:05:51 00:17:19
(15)

00:28:37
(15)

N/A

16 215 HALDEN JONATHAN GRAND SACONNEX GE GBR 10K -
Hommes
Vétérans 1

1975 00:41:12 00:07:07 00:18:09
(18)

00:29:43
(16,+2)

ECOLINT

17 382 GOMEZ BRAVO CARLOS GENEVE GE CHI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1971 00:41:33 00:07:28 00:18:01
(17)

00:29:47
(17)

N/A

18 187 LOPEZ JAVIER GRAND-LANCY GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1975 00:41:54 00:07:49 00:17:52
(16)

00:29:54
(18,-2)
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Les Foulées Automnales de Meyrin
10K - Hommes Vétérans 1

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Inter 1 Inter 2

N/A

19 250 GUNZINGER PASCAL SATIGNY GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1975 00:41:56 00:07:51 00:18:16
(19)

00:30:09
(19)

N/A

20 147 TIMMINS MARC CROZET GBR 10K -
Hommes
Vétérans 1

1976 00:42:15 00:08:10 00:18:24
(20)

00:30:17
(20)

N/A

21 115 COLARAS YAN ANNEMASSE FRA 10K -
Hommes
Vétérans 1

1976 00:42:28 00:08:23 00:18:28
(21)

00:30:26
(21)

N/A

22 249 BUELER MARC BERNEX GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1970 00:43:01 00:08:56 00:18:30
(22)

00:30:45
(22)

RTS

23 242 REI FABIEN MEYRIN GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1972 00:43:04 00:08:59 00:18:40
(24)

00:30:53
(23,+1)

N/A

24 353 RIBEIRO RICARDO
MIGUEL

GENEVE GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1977 00:43:14 00:09:09 00:19:04
(27)

00:31:16
(26,+1)

N/A

25 139 BALLAMAN
JEAN-PHILIPPE

MEYRIN GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1971 00:43:31 00:09:26 00:18:31
(23)

00:31:00
(24,-1)

N/A

26 356 DI LUZIO CHRISTOPHE VILLE-LA-GRAND FRA 10K -
Hommes
Vétérans 1

1970 00:43:36 00:09:31 00:18:42
(25)

00:31:10
(25)

N/A

27 332 CRUZ EMANUEL MEYRIN GE POR 10K -
Hommes
Vétérans 1

1974 00:43:55 00:09:50 00:18:57
(26)

00:31:34
(29,-3)

N/A

28 340 DE PAIVA VICTOR CHATELAINE POR 10K -
Hommes
Vétérans 1

1973 00:44:07 00:10:02 00:19:04
(27)

00:31:26
(27)

N/A

29 294 MEICHEL FABRICE COINTRIN GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1973 00:44:12 00:10:07 00:31:31
(28)

N/A

30 280 SPRENGER BASTIEN SATIGNY GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1971 00:44:37 00:10:32 00:32:10
(31)

N/A

31 265 KRIEGER ERIC MEYRIN GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1976 00:44:57 00:10:52 00:19:10
(29)

00:32:03
(30,-1)

N/A

32 101 LADNER THOMAS THOIRY SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1977 00:45:12 00:11:07 00:20:12
(40)

00:33:00
(34,+6)

N/A

33 18 DEBIEUX STEPHANE VESSY GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1972 00:45:17 00:11:12 00:20:00
(35)

00:32:33
(32,+3)

N/A

34 143 FONTANINI MARCO MEYRIN GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1974 00:45:46 00:11:41 00:19:17
(30)

00:32:33
(32,-2)

N/A

35 339 MOSSU FREDERIC PERON SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1969 00:46:10 00:12:05 00:20:02
(36)

00:33:15
(37,-1)

N/A
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Les Foulées Automnales de Meyrin
10K - Hommes Vétérans 1

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Inter 1 Inter 2

36 195 CLARKE LEE GENEVE GE GBR 10K -
Hommes
Vétérans 1

1970 00:46:13 00:12:08 00:20:06
(37)

00:33:09
(36,+1)

N/A

37 380 DOBELT OLIVIER TROINEX SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1975 00:46:25 00:12:20 00:20:08
(38)

00:33:29
(39,-1)

N/A

38 329 CARIA STEFANO MEYRIN GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1974 00:46:43 00:12:38 00:19:50
(31)

00:33:06
(35,-4)

N/A

39 25 DECOSTERD MARC MEYRIN GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1973 00:46:45 00:12:40 00:20:14
(41)

00:33:37
(40,+1)

N/A

40 1 CHABLAIS PASCAL VIONNAZ VS SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1968 00:46:56 00:12:51 00:19:58
(33)

00:33:27
(38,-5)

N/A

41 13 MEYER HARRY MEYRIN GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1969 00:47:01 00:12:56 00:20:16
(42)

00:33:37
(40,+2)

N/A

42 67 PELLEGRINELLI
JEAN-MARIE

MEYRIN GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1970 00:47:10 00:13:05 00:20:08
(38)

00:33:39
(42,-4)

1217 YO

43 277 BLANCHET DOMINIQUE MONNETIER-MORNEX FRA 10K -
Hommes
Vétérans 1

1968 00:47:20 00:13:15 00:21:18
(50)

00:34:31
(48,+2)

FOOTRUNNERS

44 384 GERSON MOISE MEYRIN GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1970 00:47:27 00:13:22 00:19:57
(32)

00:33:43
(43,-11)

ATHLETIC CLUB AVULLY

45 26 ARDIFF BARRY ORNEX IRL 10K -
Hommes
Vétérans 1

1970 00:47:33 00:13:28 00:20:48
(46)

00:34:20
(46)

HILL 16

46 198 CROMMELINCK CARL CROZET BEL 10K -
Hommes
Vétérans 1

1971 00:47:35 00:13:30 00:20:23
(43)

00:34:01
(44,-1)

GENEVATRIATHLON.ORG

47 99 ALTIERI ERIC SAVIGNY FRA 10K -
Hommes
Vétérans 1

1976 00:47:57 00:13:52 00:20:44
(45)

00:34:23
(47,-2)

N/A

48 203 MUTIN CHRISTOPHE ST GENIS POUILLY FRA 10K -
Hommes
Vétérans 1

1973 00:48:16 00:14:11 00:21:21
(52)

00:34:47
(51,+1)

N/A

49 58 BUFFET STEPHANE SATIGNY GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1968 00:48:32 00:14:27 00:21:01
(48)

00:34:45
(50,-2)

N/A

50 306 NOBLE STEPHANE GENEVE GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1972 00:48:38 00:14:33 00:20:42
(44)

00:34:40
(49,-5)

N/A

51 234 HALLERGARD CARL COPPET VD SWE 10K -
Hommes
Vétérans 1

1968 00:48:41 00:14:36 00:21:18
(50)

00:34:55
(52,-2)

N/A

52 290 DELAYE ARNAUD CHEVRY FRA 10K -
Hommes
Vétérans 1

1971 00:48:42 00:14:37 00:19:59
(34)

00:34:03
(45,-11)

N/A

53 122 FAVRE BOULON MEYRIN GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1977 00:49:25 00:15:20 00:21:37
(54)

00:35:49
(53,+1)

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 22.01.2026 Page 17/62



Les Foulées Automnales de Meyrin
10K - Hommes Vétérans 1

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Inter 1 Inter 2

N/A

54 117 DEPENSAZ LAURENT AIRE GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1968 00:50:30 00:16:25 00:21:33
(53)

00:36:13
(54,-1)

TEAM RAID TKC

55 260 CAPT OLIVIER ONEX GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1973 00:50:33 00:16:28 00:22:09
(58)

00:36:30
(60,-2)

N/A

56 390 DELVECCHIP PIERRE
ANDRE

ETREMBIERES SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1971 00:50:45 00:16:40 00:21:46
(56)

00:36:27
(59,-3)

N/A

57 194 BONOLI GIULIANO VILLARS-SUR-GLANE FR SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1968 00:50:49 00:16:44 00:21:14
(49)

00:36:25
(58,-9)

N/A

58 300 GENEQUAND JULIE AIRE-LA-VILLE GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1970 00:50:50 00:16:45 00:22:16
(59)

00:37:06
(61,-2)

N/A

59 186 PILLET LAURENT PREVESSIN MOENS FRA 10K -
Hommes
Vétérans 1

1976 00:50:57 00:16:52 00:21:48
(57)

00:36:23
(57)

N/A

60 302 BAILLIE STEPHANE PERON FRA 10K -
Hommes
Vétérans 1

1977 00:51:25 00:17:20 00:21:42
(55)

00:36:20
(56,-1)

STEPHANE BAILLIE

61 316 CAMOS MARCO ONEX GE ITA 10K -
Hommes
Vétérans 1

1975 00:51:40 00:17:35 00:22:52
(61)

00:37:25
(62,-1)

N/A

62 338 THANDAVESWARAN
KULATHUSARMA

MEYRIN GE IND 10K -
Hommes
Vétérans 1

1973 00:52:13 00:18:08 00:22:38
(60)

00:37:41
(63,-3)

N/A

63 331 OKBANKIEL MENGSTOU MEYRIN SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1968 00:52:55 00:18:50 00:20:52
(47)

00:36:18
(55,-8)

N/A

64 11 DESFAYES SEBASTIEN GENEVE GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1971 00:53:12 00:19:07 00:22:54
(62)

00:38:01
(64,-2)

RUNNING BADGERS

65 104 GARCIA LAURENT CONFIGNON GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1974 00:53:41 00:19:36 00:23:48
(66)

00:38:30
(65,+1)

N/A

66 281 RACOVITA MATEI MEYRIN GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1974 00:53:46 00:19:41 00:24:23
(69)

00:39:34
(69)

N/A

67 313 MOACHON ERIC LE GRAND-SACONNEX GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1971 00:53:54 00:19:49 00:24:14
(68)

00:39:13
(68)

N/A

68 327 DUCHE SERGE GENEVE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1970 00:54:35 00:20:30 00:23:04
(64)

00:38:50
(67,-3)

N/A

69 367 ULDRY NICOLAS MEINIER SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1969 00:55:08 00:21:03 00:24:47
(71)

00:40:06
(73,-2)

N/A

70 395 DE LA TORRE CARLOS MEYRIN SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1975 00:55:19 00:21:14 00:23:53
(67)

00:39:53
(72,-5)

N/A
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Les Foulées Automnales de Meyrin
10K - Hommes Vétérans 1

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Inter 1 Inter 2

71 171 DE SENA FRANCO SATIGNY GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1974 00:55:30 00:21:25 00:24:23
(69)

00:39:43
(71,-2)

N/A

72 231 MALFILATRE FABIEN CHANCY GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1974 00:56:30 00:22:25 00:23:26
(65)

00:39:39
(70,-5)

N/A

73 364 PARDELLAS MANUEL PETIT-LANCY SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1975 01:00:02 00:25:57 00:25:04
(73)

00:42:25
(74,-1)

N/A

74 110 MILICI DAVID CAROUGE GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1969 01:00:21 00:26:16 00:26:01
(74)

00:43:17
(75,-1)

N/A

75 278 CORCOLES JOSE MEYRIN GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1969 01:00:45 00:26:40 00:26:04
(75)

00:43:28
(76,-1)

N/A

76 189 BERNARD STEPHANE CONFIGNON GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1968 01:01:50 00:27:45 00:28:01
(80)

00:43:30
(79,+1)

DEFI JOELETTE

77 219 ROBATEL MARC CRANVES-SALES SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1977 01:01:50 00:27:45 00:28:01
(80)

00:43:28
(76,+4)

DEFI JOELETTE

78 221 VERNAY ANDRE SEVRIER FRA 10K -
Hommes
Vétérans 1

1970 01:01:51 00:27:46 00:28:05
(82)

00:43:29
(78,+4)

EQUIPE DEFI JOELETTE

79 179 JOST JEAN-PIERRE AVULLY GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1968 01:02:21 00:28:16 00:27:07
(77)

00:44:34
(81,-4)

N/A

80 41 MARCUARD FRANCOIS LEAZ SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1970 01:03:01 00:28:56 00:26:58
(76)

00:44:50
(82,-6)

N/A

81 31 BOVI XAVIER ANNEMASSE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1977 01:03:05 00:29:00 00:25:02
(72)

00:44:01
(80,-8)

VILLE DE GENEVE

82 159 MARGUET OLIVIER MEYRIN GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1976 01:04:23 00:30:18 00:27:26
(78)

00:46:01
(83,-5)

N/A

83 127 MARTY REGIS LE LIGNON GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1973 01:04:44 00:30:39 00:27:58
(79)

00:46:23
(84,-5)

N/A

998 279 GENETELLI GIAN GENEVE GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1976 DNF 00:22:56
(63)

00:38:32
(66,-3)

N/A

999 14 BROADLEY MICHAEL CHAMBESY GE GBR 10K -
Hommes
Vétérans 1

1977

TEAM VROEM

999 16 CAMOS MARCO ONEX GE ITA 10K -
Hommes
Vétérans 1

1975

N/A

999 48 WEGMULLER MICHAEL GENEVE GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1976

N/A

999 59 BITTO GIOVANNI SATIGNY GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1972

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 22.01.2026 Page 19/62



Les Foulées Automnales de Meyrin
10K - Hommes Vétérans 1

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Inter 1 Inter 2

N/A

999 178 SCHINDL DAVID GENEVE GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1976

N/A

999 261 LALLY DUNCAN PERON IRL 10K -
Hommes
Vétérans 1

1968

FAMILLE LALLY

999 266 BOURQUIN VINCENT VEYRIER GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 1

1972

N/A
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Les Foulées Automnales de Meyrin
10K - Hommes Vétérans 2

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Inter 1 Inter 2

1 351 BOUCHERIHA
MUSTAPHA

AMBILLY FRA 10K -
Hommes
Vétérans 2

1967 00:37:14 00:16:09 (1) 00:26:35 (1)

TEAM AAV CONTRACTORS SA

2 334 TEIXEIRA ANTONIO ONEX GE POR 10K -
Hommes
Vétérans 2

1956 00:37:58 00:00:44 00:16:12 (2) 00:27:01 (2)

N/A

3 165 SCHMID PATRICK VERNIER GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1966 00:38:56 00:01:42 00:16:40 (3) 00:27:44 (3)

N/A

4 65 NAGAI KOICHI GENEVE GE JPN 10K -
Hommes
Vétérans 2

1965 00:39:18 00:02:04 00:16:47 (4) 00:28:01 (4)

N/A

5 354 THORENS JEAN VESENAZ GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1961 00:40:12 00:02:58 00:17:00 (5) 00:28:34 (5)

UBS JOGGING

6 100 ISMANI BAKI FERNEY VOLATAIRE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1961 00:40:19 00:03:05 00:17:28 (6) 00:28:52 (6)

TEAM CHOPARD

7 303 BAUDET
DOMINIQUE

CHOULEX GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1958 00:42:10 00:04:56 00:18:20 (9) 00:30:20
(8,+1)

SIG

8 209 AEBY PASCAL MEYMEYRINRIN GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1966 00:42:25 00:05:11 00:18:04 (7) 00:30:09 (7)

N/A

9 392 MENTHA NICOLAS VERNAMIEGE GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1960 00:43:22 00:06:08 00:18:06 (8) 00:30:33
(9,-1)

N/A

10 15 DONNET JEREMIE GENEVE GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1965 00:43:36 00:06:22 00:19:04 (13)

N/A

11 256 RICKLI ERIC FRIBOURG FR SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1962 00:44:01 00:06:47 00:31:19 (10)

N/A

12 146 BADAN BERNARD NYON VD SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1967 00:44:05 00:06:51 00:19:05 (14) 00:31:36
(12,+2)

N/A

13 205 STEWART FRANCIS ONEX GE GBR 10K -
Hommes
Vétérans 2

1963 00:44:12 00:06:58 00:18:44 (10) 00:31:22
(11,-1)

CELTIC HARRIERS

14 337 VIDAL CARLOS VERNIER GE POR 10K -
Hommes
Vétérans 2

1967 00:44:21 00:07:07 00:19:05 (14) 00:31:44 (14)

AMIS CYCLISTES DE VERNIER

15 274 INVERNO JOSE COLLONGE-BELLERIVE GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1963 00:44:31 00:07:17 00:19:02 (11) 00:31:42
(13,-2)

FSG COLLONGE-BELLERIVE

16 372 GANZ CHRISTOPHE COLOGNY GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1959 00:44:51 00:07:37 00:19:41 (19) 00:32:12
(16,+3)

N/A

17 72 FIGUEIRA
FERNANDO

ANIERES GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1966 00:45:04 00:07:50 00:19:03 (12) 00:32:04
(15,-3)

N/A

18 389 AUGSBURGER
DANIEL

VERSOIX GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1959 00:45:07 00:07:53 00:19:32 (17) 00:32:15 (17)
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Les Foulées Automnales de Meyrin
10K - Hommes Vétérans 2

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Inter 1 Inter 2

N/A

19 66 CHAPPUIS PASCAL THONEX GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1957 00:45:41 00:08:27 00:19:42 (20) 00:32:34
(18,+2)

N/A

20 269 BRONNIMANN
FREDERIC

PERROY VD SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1967 00:45:43 00:08:29 00:19:29 (16)

N/A

21 230 JOLLIET STEPHANE MEYRIN GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1966 00:45:52 00:08:38 00:19:47 (21) 00:32:41
(19,+2)

GSSIG

22 405 RYSER ALAIN BERNEX GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1965 00:46:00 00:08:46 00:19:55 (22) 00:33:03
(20,+2)

N/A

23 268 VENTURA GILLES DIVONNE LES BAINS FRA 10K -
Hommes
Vétérans 2

1954 00:46:44 00:09:30 00:20:32 (25) 00:33:39
(23,+2)

N/A

24 296 WAGNIERES
JEAN-PIERRE

GLAND VD SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1954 00:47:00 00:09:46 00:19:40 (18) 00:33:09
(21,-3)

LADOLAPO

25 330 DE CRISTOFARO
JEAN-PIERRE

MEYRIN SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1967 00:47:09 00:09:55 00:20:09 (23) 00:33:33
(22,+1)

N/A

26 54 GILOMEN DAMIEN GENEVE GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1962 00:47:20 00:10:06 00:20:38 (26) 00:34:07
(25,+1)

GOBE-BITUME

27 350 OPITEK ALAIN VANDOEUVRES GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1963 00:47:34 00:10:20 00:20:25 (24) 00:33:58 (24)

N/A

28 55 LOURENCO CARLOS MEYRIN GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1963 00:49:29 00:12:15 00:21:29 (28) 00:35:42 (28)

CERN

29 121 ENNA MAURIZIO VERSOIX GE ITA 10K -
Hommes
Vétérans 2

1964 00:49:34 00:12:20 00:35:04 (26)

GENEVATRIATHLON.NET

30 403 GUIBERT RENE VEYRIER GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1955 00:49:59 00:12:45 00:21:24 (27) 00:35:41 (27)

N/A

31 233 DUFOUR
JEAN-JACQUES

SCIONZIER FRA 10K -
Hommes
Vétérans 2

1965 00:50:48 00:13:34 00:22:00 (32) 00:36:20
(29,+3)

N/A

32 307 CORBAT YVES VESSY GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1960 00:51:54 00:14:40 00:21:47 (30) 00:36:41 (30)

DIP

33 237 KLUMB FRANCIS FARGES FRA 10K -
Hommes
Vétérans 2

1967 00:51:55 00:14:41 00:23:14 (37) 00:37:36
(35,+2)

FARGES

34 361 HANZI DOMINIQUE PUPLINGE GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1960 00:51:59 00:14:45 00:22:11 (33) 00:37:05 (33)

PEDALE DES EAUX VIVES

35 404 GHYS PETER TANNAY VD SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1958 00:52:04 00:14:50 00:22:24 (34) 00:37:19 (34)

N/A
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Les Foulées Automnales de Meyrin
10K - Hommes Vétérans 2

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Inter 1 Inter 2

36 309 HELD ALPHONSE MEYRIN GE - 10K -
Hommes
Vétérans 2

1962 00:52:16 00:15:02 00:23:01 (36) 00:37:41 (36)

DUPONT RUNNING TEAM

37 273 CARDOT PHILIPPE VERSOIX GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1967 00:52:22 00:15:08 00:21:53 (31) 00:37:00
(32,-1)

N/A

38 145 BATTAGLINI PIERRE VERNIER GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1963 00:52:51 00:15:37 00:21:36 (29) 00:36:56
(31,-2)

ETOILE CYCLISTE DE MEYRIN

39 241 BEFFA BERNARD CHENE-BOURG GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1954 00:53:34 00:16:20 00:23:36 (40) 00:38:21
(38,+2)

STADE GENEVE

40 258 MARIN ANTONIO GRAND-LANCY GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1959 00:53:43 00:16:29 00:23:14 (37) 00:38:09 (37)

N/A

41 287 HEINIGER ROGER GENEVE GE - 10K -
Hommes
Vétérans 2

1955 00:54:05 00:16:51 00:22:51 (35) 00:38:31
(39,-4)

WALKING GENEVE AEROPORT

42 397 PAYOT
CHRISTOPHE

SATIGNY SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1966 00:54:16 00:17:02 00:23:57 (46) 00:38:59
(40,+6)

N/A

43 208 GIRARD CHRISTIAN MEYRIN GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1946 00:54:17 00:17:03 00:23:54 (45) 00:39:08
(41,+4)

FSG MEYRIN

44 284 SIMONINI DANIEL MEYRIN GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1966 00:54:55 00:17:41 00:23:15 (39)

N/A

45 343 JERMANN BEAT VERNIER SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1966 00:54:56 00:17:42 00:23:46 (42) 00:39:21
(43,-1)

N/A

46 105 DURAFOUR
GERARD

ANIERES GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1951 00:55:01 00:17:47 00:23:39 (41) 00:39:10
(42,-1)

N/A

47 239 REVOL
JEAN-PIERRE

MEYRIN GE FRA 10K -
Hommes
Vétérans 2

1948 00:55:20 00:18:06 00:23:52 (44) 00:39:34 (44)

UGS

48 200 MARINA DE PABLO
JOSE LUIS

GENEVE GE ESP 10K -
Hommes
Vétérans 2

1946 00:55:23 00:18:09 00:24:28 (48) 00:39:59
(45,+3)

N/A

49 312 GREULICH STEFAN MEYRIN GE - 10K -
Hommes
Vétérans 2

1966 00:56:01 00:18:47 00:25:00 (52) 00:40:38
(48,+4)

DUPONT RUNNING TEAM

50 346 FREIBURGHAUS
MATTHIAS

CHENE BOUGERIER SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1962 00:56:38 00:19:24 00:24:24 (47) 00:40:25
(46,+1)

N/A

51 386 GARNIER
JEAN-PIERRE

AVULLY GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1966 00:57:06 00:19:52 00:23:50 (43) 00:40:30
(47,-4)

ACA

52 38 FAVRE PHILIPPE R. CHENE-BOUGERIES GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1966 00:57:14 00:20:00 00:25:09 (53) 00:41:18
(50,+3)

PERFORM

53 57 ARTIQUE
PIERRE-ALAIN

VERSOIX GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1958 00:57:34 00:20:20 00:24:45 (50) 00:41:02
(49,+1)
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Les Foulées Automnales de Meyrin
10K - Hommes Vétérans 2

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Inter 1 Inter 2

TEAM GSSIG

54 153 CALLOT DENIS GENEVE GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1959 00:58:23 00:21:09 00:24:28 (48) 00:41:33
(51,-3)

N/A

55 71 FUCHS FREDERIC SAUVERNY SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1966 00:58:34 00:21:20 00:25:20 (54) 00:42:12
(53,+1)

N/A

56 142 CANIZARES PACO GRENS VD ESP 10K -
Hommes
Vétérans 2

1967 00:59:01 00:21:47 00:24:58 (51) 00:42:10
(52,-1)

N/A

57 155 COSTA GIUSEPPE GENEVE GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1956 01:00:04 00:22:50 00:25:52 (55) 00:42:48
(54,+1)

STADE GENEVE

58 263 MARTIN NICOLAS VEYRIER GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1963 01:01:03 00:23:49 00:26:13 (56) 00:43:28
(55,+1)

N/A

59 201 GALBRAITH PETER GRAND SACONNEX GE GBR 10K -
Hommes
Vétérans 2

1951 01:02:00 00:24:46 00:27:10 (57) 00:44:50
(56,+1)

CERN RUNNING CLUB

60 352 DEBONNEVILLE
PATRICK

LE GRAND-SACONNEX SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1958 01:03:40 00:26:26 00:45:26 (57)

N/A

61 333 BOURGAUX
CHRISTIAN

SATIGNY GE FRA 10K -
Hommes
Vétérans 2

1949 01:04:06 00:26:52 00:28:18 (59) 00:46:15
(58,+1)

N/A

62 283 DUMALLE MARCEL MEYRIN GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1948 01:06:02 00:28:48 00:27:47 (58) 00:46:43
(59,-1)

ASSOCIATION LES FOULEES AUTOMNALES

998 108 GODOT FLORIAN CORNIER FRA 10K -
Hommes
Vétérans 2

1960 DNF

N/A

998 170 VOLKI ROBERT GRAND-LANCY GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1965 DNF

N/A

999 19 DONA GUIDO MEYRIN GE ITA 10K -
Hommes
Vétérans 2

1950

SPARTANS

999 32 RICOU CEDRIC VESSY GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1965

EMALOJA INTERNATIONAL

999 84 PARNIGONI CLAUDE MEYRIN GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1957

EGLISE EVANGELIQUE DE MEYRIN

999 168 RICOU CEDRIC VESSY GE SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1965

EMALOJA INTERNATIONAL

999 289 MARTIN CLAUDE RECHY VS SUI 10K -
Hommes
Vétérans 2

1964

WALKING GENEVE AEROPORT

999 304 CLUZANT PATRICE FARGES FRA 10K -
Hommes
Vétérans 2

1956

BERTHIE SPORT MASTER
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Les Foulées Automnales de Meyrin
5K - Cadets A

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Inter 1 Inter 2

1 1072 CUGNET-EVANS
GILLEAN

MONNETIER-MORNEX FRA 5K - Cadets A 2001 00:15:53 00:03:31 (1) 00:06:46 (1)

C.A AMBILLY

2 1152 BRUYANT GAETAN VERSONNEX SUI 5K - Cadets A 2001 00:16:19 00:00:26 00:03:43 (4) 00:07:01
(3,+1)

VERSOIX ATHLETISME

3 1146 MERCER JARYD CHAVANNES-DE-BOGIS VD USA 5K - Cadets A 2001 00:16:24 00:00:31 00:03:41 (2) 00:07:00 (2)

VERSOIX ATHLETISME

4 1103 BASS JUDITH BLONAY VD SUI 5K - Cadets A 2001 00:17:08 00:01:15 00:03:42 (3) 00:07:01 (3)

CHP GENEVE

5 1154 COSTA MARCO PREVESSIN-MOENS ITA 5K - Cadets A 2001 00:17:59 00:02:06 00:03:46 (6) 00:07:25
(5,+1)

-

6 1149 SEGRANSEN MANO VERSOIX GE - 5K - Cadets A 2001 00:18:03 00:02:10 00:03:53 (7) 00:07:33 (7)

VERSOIX ATHLETISME

7 1047 MORENO KEVIN MEYRIN GE SUI 5K - Cadets A 2000 00:18:26 00:02:33 00:04:02 (10) 00:07:50
(9,+1)

FSG MEYRIN

8 1150 ZUNZUNEGU
JACOBO

CHAMBESY GE - 5K - Cadets A 2001 00:18:28 00:02:35 00:03:57 (9) 00:07:45
(8,+1)

VERSOIX ATHLETISME

9 1119 FINET TOM COMMUGNY VD FRA 5K - Cadets A 2000 00:18:32 00:02:39 00:03:45 (5) 00:07:28
(6,-1)

N/A

10 1158 MYERS ELIAS GENEVE GE SUI 5K - Cadets A 2000 00:19:27 00:03:34 00:03:53 (7) 00:07:50
(9,-2)

MEYRIN

11 1093 MONNEY KEVIN VALLEIRY SUI 5K - Cadets A 2000 00:20:35 00:04:42 00:04:29 (11) 00:08:37 (11)

N/A

12 1051 PEREIRA SAMUEL GENEVE GE SUI 5K - Cadets A 2001 00:22:26 00:06:33 00:04:51 (12) 00:09:29 (12)

N/A

13 1192 JERMANN TILL VERNIER SUI 5K - Cadets A 2001 00:25:16 00:09:23

N/A

14 1095 DIBNER MICHAEL GRAND-LANCY GE SUI 5K - Cadets A 2000 00:26:12 00:10:19 00:05:45 (13) 00:11:31 (13)

N/A
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Les Foulées Automnales de Meyrin
5K - Cadets B

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Inter 1 Inter 2

1 1147 DESCLOUX MARCO CHAMBESY GE SUI 5K - Cadets B 2002 00:17:33 00:07:36 (1)

VERSOIX ATHLETISME

2 1035 GRIBBEN GEORGE VANDOEUVRES GE SUI 5K - Cadets B 2002 00:17:33 00:00:00 00:03:56 (2) 00:07:36
(1,+1)

STADE DE GENEVE

3 1144 HAVART LOANN CERNEX FRA 5K - Cadets B 2002 00:18:26 00:00:53 00:04:04 (3) 00:07:57
(5,-2)

ASJ74

4 1056 BATTAGLINI LENZO LE GRAND
SACONNEX

GE SUI 5K - Cadets B 2003 00:18:58 00:01:25 00:07:52 (4)

N/A

5 1151 BRUYANT GASPARD VERSONNEX - 5K - Cadets B 2003 00:19:43 00:02:10 00:08:11 (6)

VERSOIX ATHLETISME

6 1132 CONSTANT MATTEO VESSY GE FRA 5K - Cadets B 2003 00:20:02 00:02:29 00:03:55 (1) 00:07:37
(3,-2)

STADE GENEVE

7 1038 LECLERC ALEXIS VERSONNEX FRA 5K - Cadets B 2003 00:22:43 00:05:10 00:05:00 (5) 00:09:42
(8,-3)

UNION CYCLISTE GESSIENNE

8 1080 BERTSCHY LUCA MEYRIN GE SUI 5K - Cadets B 2002 00:23:49 00:06:16 00:04:49 (4) 00:09:41
(7,-3)

N/A

9 1027 HEWAWISENTHI
DULSENI

GENEVE GE SUI 5K - Cadets B 2002 00:37:27 00:19:54 00:07:19 (6) 00:14:35
(9,-3)

N/A

999 1004 NERSON TRISTAN CHEVRY FRA 5K - Cadets B 2002

ECHENEVEX LYNX BIKE

999 1048 PERUJO LORIS MEYRIN GE SUI 5K - Cadets B 2002

FSG MEYRIN
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Les Foulées Automnales de Meyrin
5K - Cadettes A

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Inter 1 Inter 2

1 1125 STETTLER
AMANDINE

LE GRAND-SACONNEX GE SUI 5K - Cadettes
A

2001 00:20:19 00:04:29 (2) 00:08:40 (2)

N/A

2 1104 PANCRACE
JUSTINE

SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS GE SUI 5K - Cadettes
A

2001 00:20:50 00:00:31 00:04:24 (1) 00:08:39 (1)

STADE GENEVE

3 1126 MERCER KAYA CHAVANNES-DE-BOGIS VD USA 5K - Cadettes
A

2001 00:20:54 00:00:35 00:08:41 (3)

RUNNING TEAM PRILLY

4 1143 HAVART MAELLE CERNEX - 5K - Cadettes
A

2000 00:23:21 00:03:02 00:04:37 (3) 00:09:11
(4,-1)

ASJ74

5 1037 TRACOL
MATHILDE

AVULLY GE SUI 5K - Cadettes
A

2000 00:24:32 00:04:13 00:04:52 (4) 00:10:01
(5,-1)

FSG BERNEX-CONFIGNON

6 1045 BURY GIGI GEX SUI 5K - Cadettes
A

2001 00:24:44 00:04:25 00:05:13 (5) 00:10:16
(6,-1)

FSG MEYRIN

7 1108 LALLY AMY PERON SUI 5K - Cadettes
A

2001 00:27:10 00:06:51 00:06:33 (9) 00:12:09 (9)

FAMILLE LALLY

8 1040 DEL NOTARO LOU GENEVE GE SUI 5K - Cadettes
A

2000 00:27:54 00:07:35 00:06:05 (7) 00:11:38
(8,-1)

STADE GENEVE

9 1079 MAYORAL LAURA MEYRIN GE SUI 5K - Cadettes
A

2000 00:29:08 00:08:49 00:06:09 (8) 00:12:13
(10,-2)

FSG MEYRIN

10 1057 SCHEUERLEIN
LUISE

SATIGNY GE SUI 5K - Cadettes
A

2001 00:29:09 00:08:50 00:05:38 (6) 00:11:28
(7,-1)

N/A

999 1046 GIROUD HELOISE MEYRIN GE SUI 5K - Cadettes
A

2000

FSG MEYRIN
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Les Foulées Automnales de Meyrin
5K - Cadettes B

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Inter 1 Inter 2

1 1190 ANKERS SASKIA MEYRIN SUI 5K - Cadettes B 2002 00:19:47 00:04:28 (1) 00:08:30 (1)

N/A

2 1109 LALLY ELIZABETH PERON GBR 5K - Cadettes B 2003 00:24:45 00:04:58 00:05:40 (3) 00:10:46 (3)

FAMILLE LALLY

3 1133 GILBERT VALENTINE GENEVE GE SUI 5K - Cadettes B 2003 00:25:42 00:05:55 00:05:12 (2) 00:10:23 (2)

STADE GENEVE

4 1163 THANDAVESWARAN
SRIJANANI

MEYRIN IND 5K - Cadettes B 2003 00:31:59 00:12:12 00:06:54 (4) 00:13:11 (4)

N/A

998 1050 MARANO AMELIE MEYRIN GE SUI 5K - Cadettes B 2003 DNF 00:07:43 (5) 00:15:53 (5)

FSG MEYRIN

999 1105 ZEMP NORA VEYRIER GE SUI 5K - Cadettes B 2003

STADE GENEVE
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Les Foulées Automnales de Meyrin
5K - Dames

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Inter 1 Inter 2

1 1131 RISER-PHILIPP NATHALIE FARVAGNY-LE-PETIT FR SUI 5K - Dames 1992 00:18:39 00:07:56 (1)

STADE GENEVE

2 1156 ROSSI MARYLINE PERON FRA 5K - Dames 1976 00:19:11 00:00:32 00:04:12 (1) 00:08:04
(2,-1)

ASJ74

3 1164 MOTTIER ALEXIA DEVELIER JU SUI 5K - Dames 1994 00:20:44 00:02:05 00:04:15 (2) 00:08:24
(3,-1)

N/A

4 1076 BRANDES OLIVIA PUPLINGE GE SUI 5K - Dames 1975 00:21:17 00:02:38 00:04:46 (5) 00:09:11
(7,-2)

N/A

5 1024 BERGER STEPHANIE EPAUTHEYRES VD SUI 5K - Dames 1982 00:21:22 00:02:43 00:04:42 (3) 00:09:01
(4,-1)

AS TEAM

6 1028 BOURGEOIS ALISON TROINEX GE SUI 5K - Dames 1953 00:21:24 00:02:45 00:09:10 (5)

PERFORM

7 1140 MESQUITA SAO GENEVE GE SUI 5K - Dames 1971 00:21:31 00:02:52 00:04:44 (4) 00:09:10
(5,-1)

ATHLETISME VISEU-GENEVE

8 1120 AUBERTIN FREDERIQUE SILLINGY FRA 5K - Dames 1964 00:22:28 00:03:49 00:04:47 (6) 00:09:20
(8,-2)

AVOC

9 1101 BARATA MALIKA CROZET FRA 5K - Dames 1973 00:22:54 00:04:15 00:05:16 (9) 00:09:59
(10,-1)

AEA SGP

10 1199 ALTHEER LUCILE MEINIER SUI 5K - Dames 1995 00:24:12 00:05:33 00:05:14 (8) 00:10:14
(11,-3)

N/A

11 1068 POLET MELANIE MEYRIN GE SUI 5K - Dames 1980 00:24:21 00:05:42 00:05:38 (11) 00:10:45
(13,-2)

N/A

12 1135 JORDAN MARYVONNE SAINT-CERGUES GE SUI 5K - Dames 1968 00:24:52 00:06:13 00:05:21 (10) 00:10:31
(12,-2)

N/A

13 1183 KELLER SANDRINE CHENE-BOURG GE SUI 5K - Dames 1966 00:26:18 00:07:39 00:05:54 (13) 00:11:07
(14,-1)

N/A

14 1041 COELHO CARINE GENEVE GE POR 5K - Dames 1978 00:26:19 00:07:40 00:06:04 (17) 00:11:24
(18,-1)

N/A

15 1059 SGROI MARIA-LAURA VESSY GE SUI 5K - Dames 1986 00:26:21 00:07:42 00:05:55 (14) 00:11:11
(15,-1)

N/A

16 1033 GUERINDON CORINNE SAINT CERGUES SUI 5K - Dames 1961 00:26:33 00:07:54 00:05:58 (16) 00:11:11
(15,+1)

N/A

17 1128 WALTHER LAURIANE MEYRIN GE SUI 5K - Dames 1994 00:26:39 00:08:00 00:06:13 (20) 00:11:39 (20)

N/A

18 1094 LOVIS VANESSA VERSOIX GE SUI 5K - Dames 1977 00:27:00 00:08:21 00:05:48 (12) 00:11:19
(17,-5)

N/A

19 1200 CHENAUX BOURQUIN
EVELYNE

PLAN-LES-OUATES GE SUI 5K - Dames 1969 00:27:25 00:08:46 00:05:56 (15) 00:11:26
(19,-4)

N/A

20 1106 OLIVO EVELYN GENEVE GE SUI 5K - Dames 1994 00:27:30 00:08:51 00:12:00 (23)

N/A

21 1052 AMACKER-MARTINEZ
PATRICIA

ONEX GE SUI 5K - Dames 1980 00:27:33 00:08:54 00:06:06 (18) 00:11:41
(21,-3)

N/A

22 1089 BROILLET CLARA ONEX GE SUI 5K - Dames 1985 00:27:37 00:08:58 00:06:13 (20) 00:11:47
(22,-2)

N/A
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23 1114 BELKHERROUBI AUDE CHAMBESY GE SUI 5K - Dames 1985 00:28:12 00:09:33 00:06:32 (26) 00:12:27
(27,-1)

N/A

24 1193 BOZZINI MARIE-ANGE BIENNE BE SUI 5K - Dames 1986 00:29:03 00:10:24 00:06:16 (22) 00:12:07
(25,-3)

N/A

25 1091 JOLLIET CHRISTINE MEYRIN GE SUI 5K - Dames 1965 00:29:24 00:10:45 00:06:21 (23) 00:12:30
(28,-5)

N/A

26 1021 CHAPPAZ SYLVIE ST-CERGUE VD SUI 5K - Dames 1950 00:29:48 00:11:09 00:06:42 (30) 00:12:42
(31,-1)

N/A

27 1174 ERRIQUEZ CAMILLE MEYRIN GE SUI 5K - Dames 1995 00:29:53 00:11:14 00:06:56 (37) 00:13:02
(39,-2)

N/A

28 1173 ERRIQUEZ
MARIE-VERONIQUE

MEYRIN GE SUI 5K - Dames 1957 00:29:55 00:11:16 00:06:55 (36) 00:13:03
(40,-4)

N/A

29 1086 PALIN MELISSA GRAND-LANCY GE SUI 5K - Dames 1985 00:29:55 00:11:16 00:06:09 (19) 00:12:05
(24,-5)

N/A

30 1084 ZWAHLEN MARIE-PIERRE SATIGNY GE SUI 5K - Dames 1977 00:30:01 00:11:22 00:06:30 (24) 00:12:41
(30,-6)

N/A

31 1138 ZRYD BELBAHRI PATRICIA MEYRIN GE SUI 5K - Dames 1981 00:30:10 00:11:31 00:06:52 (35) 00:12:53 (35)

N/A

32 1113 FRANCIOLI LOANNE CHAMBESY GE SUI 5K - Dames 1982 00:30:10 00:11:31 00:06:31 (25) 00:12:26
(26,-1)

N/A

33 1176 BALLANFAT STEPHANIE CAROUGE GE SUI 5K - Dames 1977 00:30:15 00:11:36 00:06:46 (33) 00:12:59
(38,-5)

N/A

34 1010 MARTAK CHRISTINE MEYRIN GE SUI 5K - Dames 1973 00:30:18 00:11:39 00:12:37 (29)

N/A

35 1032 BOVI LUDIVINE BERNEX GE SUI 5K - Dames 1985 00:30:19 00:11:40 00:06:35 (28) 00:12:47
(34,-6)

N/A

36 1031 VAN CLEEFF EMILIA CAROUGE GE GE FRA 5K - Dames 1987 00:30:21 00:11:42 00:06:35 (28) 00:12:46
(32,-4)

N/A

37 1078 ITEN VERONIQUE VERNIER GE SUI 5K - Dames 1981 00:30:21 00:11:42 00:06:44 (31) 00:12:56
(37,-6)

N/A

38 1019 DEBIEUX ROMAINE GLAND VD SUI 5K - Dames 1968 00:30:31 00:11:52 00:06:44 (31) 00:12:55
(36,-5)

N/A

39 1043 CHERUBINI OLIVIA MEYRIN GE SUI 5K - Dames 1971 00:30:34 00:11:55 00:13:08 (41)

N/A

40 1023 PLAN DEBORAH CONFIGNON GE SUI 5K - Dames 1972 00:30:45 00:12:06 00:06:33 (27) 00:12:46
(32,-5)

N/A

41 1005 MAYE VERONIQUE CAROUGE GE GE SUI 5K - Dames 1964 00:31:02 00:12:23 00:07:21 (41) 00:13:40
(43,-2)

N/A

42 1085 ZWAHLEN ANNE-SYLVIE SATIGNY GE SUI 5K - Dames 1975 00:31:59 00:13:20 00:06:51 (34) 00:13:35
(42,-8)

N/A

43 1049 RATTAZ MELANIE TRELEX VD SUI 5K - Dames 1990 00:32:10 00:13:31 00:07:09 (40) 00:13:50
(44,-4)

N/A

44 1122 CASO SARAH GENEVE GE SUI 5K - Dames 1999 00:33:41 00:15:02 00:06:57 (38) 00:13:58
(45,-7)

N/A
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45 1058 SIMONE-TEMPESTA MARIA MEYRIN GE ITA 5K - Dames 1982 00:33:42 00:15:03 00:14:03 (46)

N/A

46 1077 DEL NUNZIO LORENA MIES-TANNAY VD SUI 5K - Dames 1990 00:34:34 00:15:55 00:07:26 (42) 00:14:35
(47,-5)

N/A

47 1064 VIAL JESSICA LAUSANNE VD SUI 5K - Dames 1989 00:36:15 00:17:36 00:07:07 (39) 00:15:07
(48,-9)

N/A

48 1014 BRIGANTE ALEXANDRA SATIGNY GE SUI 5K - Dames 1981 00:37:08 00:18:29 00:08:21 (46) 00:15:52
(51,-5)

ALEXANDRA BRIGANTE

49 1142 DE JAEGERE FREDERIKA CHENE-BOUGERIES SUI 5K - Dames 1989 00:37:28 00:18:49 00:07:53 (43) 00:15:31
(50,-7)

EP-FREDERIKA DE JAEGERE

50 1162 THANDAVESWAN PADMINI MEYRIN IND 5K - Dames 1980 00:37:54 00:19:15 00:07:56 (44) 00:15:29
(49,-5)

N/A

51 1112 MARTIN CORINNE VEYRIER GE SUI 5K - Dames 1959 00:37:55 00:19:16 00:08:18 (45) 00:16:01
(52,-7)

N/A

998 1087 EL BEDOUR TAROUB MEYRIN GE JOR 5K - Dames 1964 DNF

N/A

998 1099 PAYOT MONICA LE GRAND-SACONNEX GE SUI 5K - Dames 1972 DNF

N/A

998 1141 CAIADO SARA GENEVE GE SUI 5K - Dames 1998 DNF 00:04:47 (6) 00:09:44
(9,-3)

ATHLETISME VISEU-GENEVE

999 1001 LOUREIRO CARMINHA GENEVE GE POR 5K - Dames 1983

CBS PERFORM

999 1003 NERSON VERONIQUE CHEVRY FRA 5K - Dames 1974

FAMILLE NERSON

999 1006 PERRIN MIREILLE YVERDON-LES-BAINS VD SUI 5K - Dames 1969

PERRIN

999 1011 AEBI ANNICK MEYRIN GE SUI 5K - Dames 1966

N/A

999 1020 BOURQUIN ALEXANDRA PLAN-LES-OUATES GE SUI 5K - Dames 1962

N/A

999 1022 MONTAVON AURELIE GENEVE GE SUI 5K - Dames 1988

N/A

999 1065 JACQUEMOUD-JAQUIER
MURIEL

BERNEX GE SUI 5K - Dames 1971

N/A

999 1066 TORRENT-MOOSER
CORINNE

GRAND-LANCY GE SUI 5K - Dames 1970

N/A

999 1071 KRONEGG NEYMA PETIT-LANCY GE SUI 5K - Dames 1999

N/A

999 1115 PONTE BELEN MEYRIN GE SUI 5K - Dames 1974

N/A

999 1145 BRAND ISABELLE CERNEX - 5K - Dames 1959

NORDIC FEIGERES
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1 1139 WAROQUIER PAUL ANNEMASSE GE SUI 5K - Hommes 1976 00:15:43 00:03:30 (1) 00:06:46
(3,-2)

RUNMOTION RUNNING CONSEIL

2 1118 DA SILVA MIGUEL THONEX GE SUI 5K - Hommes 1978 00:15:44 00:00:01 00:03:31 (3) 00:06:45
(2,+1)

FSG COLLONGE-BELLERIVE

4 1012 ASFAW TENSAI GENEVE GE ETH 5K - Hommes 1979 00:16:16 00:00:33 00:03:44 (7) 00:06:59
(5,+2)

GENEVA RUNNERS

5 1073 GUENEGAN OLIVIER DOUVAINE FRA 5K - Hommes 1978 00:16:18 00:00:35 00:03:31 (3) 00:06:46 (3)

EVIAN OFF COURSE

6 1034 ANTOINE REGIS GENEVE GE FRA 5K - Hommes 1987 00:16:23 00:00:40 00:03:36 (5) 00:07:00
(6,-1)

N/A

7 1044 PATECKI MARCIN FERNEY-VOLTAIRE POL 5K - Hommes 1989 00:16:44 00:01:01 00:03:42 (6) 00:07:01
(7,-1)

CERN RUNNING CLUB

8 1096 FERREIRA SERGIO AIRE GE SUI 5K - Hommes 1977 00:16:58 00:01:15 00:03:44 (7) 00:07:09
(8,-1)

N/A

9 1157 FUJITA FUMIAKI BIRSFELDEN BL JPN 5K - Hommes 1990 00:17:10 00:01:27 00:03:52 (10) 00:07:19
(9,+1)

GENEVA RUNNERS

10 1130 RUFFIEUX FRANCOIS BERNEX GE SUI 5K - Hommes 1969 00:17:41 00:01:58 00:03:53 (11) 00:07:23
(10,+1)

GVA TEAM

11 1116 PAPILLON GREGORY CORSIER GE FRA 5K - Hommes 1977 00:17:46 00:02:03 00:03:46 (9) 00:07:23
(10,-1)

N/A

12 1090 KREMMER FRANCOIS VERNIER GE FRA 5K - Hommes 1975 00:17:58 00:02:15 00:03:55 (12) 00:07:33 (12)

CHP GENEVE

13 1179 BAPTISTA DANIEL GENEVE GE POR 5K - Hommes 1984 00:18:02 00:02:19 00:03:58 (17) 00:07:39
(15,+2)

N/A

14 1083 NIKLES NICOLAS MIES VD SUI 5K - Hommes 1977 00:18:04 00:02:21 00:03:56 (14) 00:07:38 (14)

GVA TEAM

15 1159 EMERY DAVID SATIGNY GE SUI 5K - Hommes 1983 00:18:17 00:02:34 00:03:56 (14) 00:07:39
(15,-1)

N/A

16 1180 SIMOES JOSE THONEX GE SUI 5K - Hommes 1959 00:18:18 00:02:35 00:04:00 (19) 00:07:40
(18,+1)

N/A

17 1165 GEYDET FABRICE GENEVE SUI 5K - Hommes 1971 00:18:24 00:02:41 00:03:59 (18) 00:07:39
(15,+3)

N/A

18 1117 STIEFEL ADRIAN LES ACACIAS GE SUI 5K - Hommes 1977 00:18:26 00:02:43 00:04:11 (24) 00:08:00
(25,-1)

PERFORM

19 1137 DOMINGOS CARLOS GENEVE GE SUI 5K - Hommes 1968 00:18:27 00:02:44 00:03:56 (14) 00:07:37
(13,+1)

N/A

20 1182 SAMBA ASSANE GRAND-LANCY GE SUI 5K - Hommes 1976 00:18:28 00:02:45 00:04:04 (20) 00:07:56
(22,-2)

N/A

21 1148 TAMONE ADRIEN VERSOIX GE - 5K - Hommes 1999 00:18:28 00:02:45 00:07:46 (19)

VERSOIX ATHLETISME

22 1175 GUEX ARIEL CELIGNY GE SUI 5K - Hommes 1980 00:18:30 00:02:47 00:04:14 (25) 00:08:00 (25)

GUINNESS

23 1029 ALONSO DAVID MEYRIN GE SUI 5K - Hommes 1989 00:18:30 00:02:47 00:04:08 (21) 00:07:57
(23,-2)

AIN-EST ATHLETISME

24 1189 GURUNCIAN
LEONARD

VERNIER SUI 5K - Hommes 1989 00:18:33 00:02:50 00:07:47 (20)
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N/A

25 1082 STUDER BRUNO VEYRIER GE SUI 5K - Hommes 1969 00:18:39 00:02:56 00:04:09 (22) 00:07:58
(24,-2)

GENEVA LEFT BANK RUNNERS

26 1195 JOFFE STEPHANE THOIRY FRA 5K - Hommes 1975 00:18:39 00:02:56 00:07:53 (21)

N/A

27 1168 MERCIER PHILIPPE THONEX GE SUI 5K - Hommes 1985 00:18:51 00:03:08 00:04:09 (22) 00:08:02
(27,-5)

N/A

28 1170 MARCHAND JEROME ECHENEVEX FRA 5K - Hommes 1976 00:19:08 00:03:25 01:55:46 (79) 00:08:03
(28,+51)

CNN TRI NYON

29 1008 DE BENITO JORGE CHENE-BOURG GE SUI 5K - Hommes 1993 00:19:34 00:03:51 00:04:18 (26) 00:08:23
(32,-6)

N/A

30 1069 RUNGASAMY DAVEN VERNIER GE SUI 5K - Hommes 1971 00:19:36 00:03:53 00:08:37 (40)

N/A

31 1102 ALBANESE LUCA MEYRIN GE SUI 5K - Hommes 1977 00:19:38 00:03:55 00:04:21 (29) 00:08:19
(31,-2)

SWISSRUN

32 1036 ZUCCONE ETIENNE BERNEX GE SUI 5K - Hommes 1995 00:19:48 00:04:05 00:08:14 (29)

FSG BERNEX-CONFIGNON

33 1187 GAILLY YOANN ORNEX FRA 5K - Hommes 1984 00:19:50 00:04:07 00:04:18 (26) 00:08:26
(34,-8)

SKI CLUB SAMM

34 1127 GILBERT MATHIEU GENEVE GE SUI 5K - Hommes 1973 00:19:50 00:04:07 00:04:24 (32) 00:08:28
(36,-4)

PERFORM

35 1054 ROUGE KEVIN CHATELAINE GE SUI 5K - Hommes 1992 00:20:04 00:04:21 00:04:30 (35) 00:08:28
(36,-1)

N/A

36 1025 GRENNO RAPHAEL VERNIER GE SUI 5K - Hommes 1974 00:20:05 00:04:22 00:04:32 (38) 00:08:39
(42,-4)

POMPIERS-CAROUGE

37 1061 PASSARDI
ALESSANDRO

PLAN-LES-OUATES GE SUI 5K - Hommes 1978 00:20:07 00:04:24 00:04:31 (37) 00:08:42
(43,-6)

N/A

38 1169 FONDEVILLE OLIVIER GEX SUI 5K - Hommes 1972 00:20:07 00:04:24 00:08:52 (46)

OLIVIER FONDEVILLE

39 1110 PELLAUX NATHAN AIRE-LA-VILLE GE SUI 5K - Hommes 1994 00:20:14 00:04:31 00:08:15 (30)

N/A

40 1009 MARTINEZ SILVANO GENEVE GE SUI 5K - Hommes 1975 00:20:16 00:04:33 00:08:33 (39)

N/A

41 1171 MONNEY LAURENT SATIGNY GE SUI 5K - Hommes 1968 00:20:19 00:04:36 00:04:23 (31) 00:08:31
(38,-7)

N/A

42 1167 LUGON JAMES GENEVE GE SUI 5K - Hommes 1982 00:20:23 00:04:40 00:04:21 (29) 00:08:27
(35,-6)

N/A

43 1111 ALPAGOT TOLGA GENEVA GE TUR 5K - Hommes 1973 00:20:27 00:04:44 00:04:26 (33) 00:08:38
(41,-8)

GENEVA RUNNERS

44 1007 NOBEL MARCEL COLLONGE-BELLERIVE GE NED 5K - Hommes 1982 00:20:38 00:04:55 00:04:20 (28) 00:08:25
(33,-5)

N/A

45 1188 BOULAHIA KAMEL GENEVE GE SUI 5K - Hommes 1958 00:20:47 00:05:04 00:04:30 (35) 00:08:48
(44,-9)

N/A

46 1123 CONSTANT FABIEN PLAN-LES-OUATES GE FRA 5K - Hommes 1970 00:21:12 00:05:29 00:04:38 (40) 00:08:56
(47,-7)

N/A

47 1166 OLIVEIRA NARCISO GENEVE GE SUI 5K - Hommes 1957 00:21:14 00:05:31 00:04:29 (34) 00:08:48
(44,-10)
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FSG COLLONGE-BELLERIVE

48 1075 BAPST LAURENT SATIGNY GE SUI 5K - Hommes 1964 00:21:22 00:05:39 00:04:40 (41) 00:09:07
(49,-8)

N/A

49 1062 SCHILLY
CHRISTOPHER

LES ACACIAS GE SUI 5K - Hommes 1995 00:21:32 00:05:49 00:04:45 (42) 00:09:12
(51,-9)

N/A

50 1097 VILA THOMAS BERNEX GE SUI 5K - Hommes 1994 00:21:45 00:06:02 00:04:46 (43) 00:09:11
(50,-7)

MOI

51 1067 HUMBERT-DROZ
LAURENT

GENEVE GE SUI 5K - Hommes 1973 00:22:03 00:06:20 00:04:51 (44) 00:09:31
(53,-9)

OCAS

52 1026 HEWAWISENTHI
PASEDU

GENEVE GE SUI 5K - Hommes 1997 00:22:24 00:06:41 00:04:37 (39) 00:09:06
(48,-9)

N/A

53 1002 COSTA CARLOS GENEVE GE SUI 5K - Hommes 1962 00:22:46 00:07:03 00:04:56 (45) 00:09:36
(54,-9)

N/A

54 1184 KELLER MARC CHENE SUI 5K - Hommes 1963 00:22:47 00:07:04 00:05:08 (48) 00:09:47
(56,-8)

N/A

55 1100 BARATA CARLOS CROZET POR 5K - Hommes 1974 00:22:54 00:07:11 00:05:15 (50) 00:09:59
(58,-8)

KIKABEB

56 1172 LE GALL NOEL PERON SUI 5K - Hommes 1942 00:23:01 00:07:18 00:05:09 (49) 00:09:53
(57,-8)

N/A

57 1124 MAGGIO DAVID GE GE SUI 5K - Hommes 1962 00:23:10 00:07:27 00:04:56 (45) 00:09:39
(55,-10)

AVG

58 1055 PASQUETTAZ
YANNICK

MEYRIN GE SUI 5K - Hommes 1990 00:24:36 00:08:53 00:05:16 (51) 00:10:16
(59,-8)

N/A

59 1053 SCHEUERLEIN
CHRISTIAN

SATIGNY GE SUI 5K - Hommes 1963 00:25:27 00:09:44 00:05:24 (53) 00:10:37
(61,-8)

N/A

60 1185 BUSCHELEN MARTIN THOFRY SUI 5K - Hommes 1952 00:25:31 00:09:48 00:05:59 (56) 00:11:16
(64,-8)

N/A

61 1153 MADANI SOFIAN GENEVE GE SUI 5K - Hommes 1997 00:25:40 00:09:57 00:10:26 (60)

N/A

62 1186 FRANDJEAN MARC MEYRIN SUI 5K - Hommes 1967 00:26:08 00:10:25 00:06:00 (58) 00:11:23
(65,-7)

N/A

63 1191 LEGER BERNARD PLAN-LES-OUATES SUI 5K - Hommes 1947 00:26:14 00:10:31 00:05:39 (54) 00:11:01
(63,-9)

N/A

64 1194 BOZZINI SILVANO MEINISBERG BE SUI 5K - Hommes 1962 00:26:23 00:10:40 00:06:02 (59) 00:11:28
(66,-7)

N/A

65 1013 RUCHAT FREDERIC LE LIGNON GE SUI 5K - Hommes 1983 00:26:23 00:10:40 00:06:16 (64) 00:11:50
(72,-8)

N/A

66 1129 WALTHER FREDERIC GENEVE GE SUI 5K - Hommes 1962 00:26:26 00:10:43 00:06:02 (59) 00:11:34
(68,-9)

N/A

67 1177 BALLANEAT CEDRIC CAROUGE GE SUI 5K - Hommes 1977 00:26:36 00:10:53 00:06:02 (59) 00:11:36
(70,-11)

N/A

68 1134 TOBLER JEROME VESSY GE SUI 5K - Hommes 1972 00:26:38 00:10:55 00:05:19 (52) 00:10:57
(62,-10)

TOBLER
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69 1098 WALTHERT
SEBASTIEN

LE GRAND-SACONNEX GE SUI 5K - Hommes 1982 00:27:30 00:11:47 00:06:12 (63) 00:11:50
(72,-9)

N/A

70 1178 HUGUENIN CEDRIC PETIT-LANCY GE SUI 5K - Hommes 1983 00:27:31 00:11:48 00:06:03 (62) 00:11:38
(71,-9)

N/A

71 1155 PETROCCHI JULIEN SAINT-JEOIRE SUI 5K - Hommes 1977 00:27:48 00:12:05 00:05:59 (56) 00:11:34
(68,-12)

N/A

72 1198 MATTHEY-DORET
SERGE

VERSOIX SUI 5K - Hommes 1963 00:28:00 00:12:17 00:05:58 (55) 00:11:31
(67,-12)

N/A

73 1092 MONNEY PATRICK VALLEIRY FRA 5K - Hommes 1969 00:28:35 00:12:52 00:06:56 (72) 00:12:51
(77,-5)

NATHALIE MONNEY

74 1016 BOVET HENRI-JOSE AIRE-LA-VILLE GE SUI 5K - Hommes 1969 00:29:37 00:13:54 00:06:17 (65) 00:12:21
(75,-10)

N/A

75 1015 BRIGANTE DAVID SATIGNY GE SUI 5K - Hommes 1969 00:29:53 00:14:10 00:06:24 (66) 00:12:19
(74,-8)

DAVID BRIGANTE

76 1136 BROCH DIDIER MEYRIN GE SUI 5K - Hommes 1975 00:30:18 00:14:35 00:06:34 (68) 00:12:51
(77,-9)

N/A

77 1107 RAGAVAN SURANE VERNIER GE SUI 5K - Hommes 1980 00:30:21 00:14:38 00:05:01 (47) 00:09:29
(52,-5)

MORPHEUS

78 1030 NICOLLIER REGIS CAROUGE GE GE SUI 5K - Hommes 1985 00:30:21 00:14:38 00:06:29 (67) 00:12:47
(76,-9)

N/A

79 1042 CHASSOT
PIERRE-ANDRE

CAROUGE GE GE SUI 5K - Hommes 1970 00:30:34 00:14:51 00:06:48 (70) 00:13:07
(80,-10)

N/A

80 1060 LIU STEVEN VERSOIX GE SUI 5K - Hommes 1989 00:30:35 00:14:52 00:06:58 (73) 00:13:11
(81,-8)

N/A

81 1039 DEL NOTARO LUCA GENEVE GE SUI 5K - Hommes 1963 00:30:49 00:15:06 00:06:44 (69) 00:13:00
(79,-10)

TEAM DEL NOTARO

82 1161 VENKATRAMANI
SIVAKUMAR

MEYRIN IND 5K - Hommes 1974 00:31:58 00:16:15 00:06:52 (71) 00:13:44
(82,-11)

N/A

83 1081 BROKATZKY WERNER NYON VD SUI 5K - Hommes 1944 00:32:34 00:16:51 00:07:22 (75) 00:14:06
(83,-8)

N/A

84 1063 WEYERMANN ALAIN ONEX GE SUI 5K - Hommes 1958 00:35:32 00:19:49 00:07:52 (76) 00:15:09
(85,-9)

GOBEBITUME

85 1197 CUSIN
JEAN-FRANCOIS

LULLY GE SUI 5K - Hommes 1943 00:35:34 00:19:51 00:08:02 (77) 00:15:15
(86,-9)

N/A

86 1160 AESCHBACH JAKOB MEYRIN SUI 5K - Hommes 1947 00:35:45 00:20:02 00:08:14 (78) 00:15:40
(87,-9)

N/A

87 1074 HABEGGER MATHIEU LAUSANNE VD SUI 5K - Hommes 1985 00:36:14 00:20:31 00:07:04 (74) 00:15:06
(84,-10)

N/A

998 1088 AL-WREIKAT HAZEM MEYRIN GE JOR 5K - Hommes 1994 DNF

N/A

998 1196 MONNERAT
CHRISTOPHE

GENEVE GE SUI 5K - Hommes 1978 DNF 00:03:55 (12)

N/A

999 1017 TERZO NICOLAS GENEVE GE SUI 5K - Hommes 1964

N/A
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Les Foulées Automnales de Meyrin
5K - Hommes

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Inter 1 Inter 2

999 1018 TERZO SILVANA GENEVE GE SUI 5K - Hommes 1959

N/A

999 1070 KRONEGG VALENTIN ONEX GE SUI 5K - Hommes 1977

N/A

999 1121 BOSSHART CYRILLE LAUSANNE VD SUI 5K - Hommes 1989

SEP OLYMPIC LA CHAUX-DE-FONDS
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Les Foulées Automnales de Meyrin
Kids - Ecolières A

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Inter 1 Inter 2

1 3069 KETE ALIX TROINEX GE SUI Kids - Ecolières
A

2005 00:08:44

STADE GENEVE

2 3051 ZERBINI KAHRA SONCEBOZ-SOMBEVAL BE/JB SUI Kids - Ecolières
A

2004 00:08:57 00:00:13

TIP-TOP POLYSPORT BIENNE

3 3025 OSWALD
ALEXANDRA

SATIGNY GE SUI Kids - Ecolières
A

2005 00:09:03 00:00:19

N/A

4 3050 DE PASQUALE
LARA

CAROUGE GE GE SUI Kids - Ecolières
A

2004 00:09:14 00:00:30

STADE GENEVE

5 3022 PIGUET SYBILLE GENEVE GE SUI Kids - Ecolières
A

2004 00:09:22 00:00:38

FSG BERNEX-CONFIGNON

6 3092 DUC JESSICA LE LIGNON SUI Kids - Ecolières
A

2005 00:09:34 00:00:50

N/A

7 3029 PATISSIER SANA MEYRIN GE SUI Kids - Ecolières
A

2005 00:09:43 00:00:59

FSG MEYRIN

8 3094 KURIK MIRJAM FERNEY-VOLTAIRE FRA Kids - Ecolières
A

2005 00:10:02 00:01:18

N/A

9 3039 ALVAREZ CHIARA MEYRIN GE SUI Kids - Ecolières
A

2005 00:10:05 00:01:21

FSG MEYRIN

10 3098 OCCHLILUPO
MONA

SATIGNY SUI Kids - Ecolières
A

2004 00:10:12 00:01:28

N/A

11 3028 MONNERET
LAURINE

MEYRIN GE SUI Kids - Ecolières
A

2005 00:10:13 00:01:29

FSG MEYRIN

12 3027 LACAZE LEANNE MEYRIN GE SUI Kids - Ecolières
A

2004 00:10:17 00:01:33

FSG MEYRIN

13 3044 SCHMID
LISELOTTE

LE GRAND-SACONNEX GE SUI Kids - Ecolières
A

2004 00:10:31 00:01:47

FSG MEYRIN

14 3093 NAKHAAI JASMINE GENEVE SUI Kids - Ecolières
A

2005 00:10:36 00:01:52

N/A

15 3006 KUSCHE NATACHA GENEVE GE SUI Kids - Ecolières
A

2005 00:11:11 00:02:27

STADE GENEVE

16 3041 CHERUBINI
PAULINE

MEYRIN GE SUI Kids - Ecolières
A

2005 00:12:19 00:03:35

FSG MEYRIN

17 3091 BENDIT NAOMI MEYRIN SUI Kids - Ecolières
A

2005 00:16:25 00:07:41

N/A

999 3066 AYSEV DEFNE COLOGNY GE SUI Kids - Ecolières
A

2005

AVG

999 3080 MEICHEL IRIS COINTRIN GE SUI Kids - Ecolières
A

2005

N/A
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Les Foulées Automnales de Meyrin
Kids - Ecolières B
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1 3016 FORNARA CLARA ONEX GE SUI Kids - Ecolières
B

2007 00:09:18

FSG BERNEX-CONFIGNON

2 3078 PAYOT ADRIANA LE GRAND-SACONNEX GE SUI Kids - Ecolières
B

2007 00:09:37 00:00:19

STADE GENEVE

3 3087 DE CRISTOFARO
SIDONIE

MEYRIN GE SUI Kids - Ecolières
B

2006 00:09:45 00:00:27

FSG MEYRIN

4 3021 BURKHALTER
MARIE

AVULLY GE SUI Kids - Ecolières
B

2006 00:09:45 00:00:27

FSG BERNEX-CONFIGNON

5 3076 TESFAMARIAM
SHEWIT

GENEVE GE - Kids - Ecolières
B

2006 00:10:02 00:00:44

STADE GENEVE

6 3036 LINDER AVA MEYRIN GE SUI Kids - Ecolières
B

2006 00:10:04 00:00:46

FSG MEYRIN

7 3012 CHAMBAZ JADE GRAND-LANCY GE SUI Kids - Ecolières
B

2007 00:10:10 00:00:52

STADE GENEVE

8 3020 CARVALHO LYDIA CHALLEX SUI Kids - Ecolières
B

2007 00:10:13 00:00:55

FSG BERNEX-CONFIGNON

9 3011 PELLEIN ROMANE ATHENAZ (AVUSY) GE SUI Kids - Ecolières
B

2006 00:10:15 00:00:57

ECOLE ATHENAZ

10 3077 BEN SABEUR LINA TROINEX GE SUI Kids - Ecolières
B

2007 00:10:16 00:00:58

STADE GENEVE

11 3030 CARIA CUNADO
ELISA

MEYRIN GE SUI Kids - Ecolières
B

2006 00:10:22 00:01:04

FSG MEYRIN

12 3048 GUINAND MAELLE ATHENAZ (AVUSY) GE SUI Kids - Ecolières
B

2007 00:10:29 00:01:11

N/A

13 3005 REBAGLIATI SIDI GENEVE GE SUI Kids - Ecolières
B

2006 00:10:35 00:01:17

STADE GENEVE

14 3018 BRINKLEY ELOA BERNEX GE SUI Kids - Ecolières
B

2006 00:10:41 00:01:23

FSG BERNEX-CONFIGNON

15 3035 GRAND ELISA MEYRIN GE SUI Kids - Ecolières
B

2007 00:10:42 00:01:24

FSG MEYRIN

16 3086 BOSSY TAYSSA PLAN-LES-OUATES GE SUI Kids - Ecolières
B

2007 00:11:04 00:01:46

ATHETISME VISEU GENEVE

17 3097 OCCHILUPO GIUCIA SATIGNY SUI Kids - Ecolières
B

2007 00:11:06 00:01:48

N/A

18 3083 PILOZZI LEILA SAINT GENIS POUILLY FRA Kids - Ecolières
B

2007 00:11:16 00:01:58

N/A

19 3014 BROGER ANELIA GRAND-LANCY GE SUI Kids - Ecolières
B

2007 00:11:21 00:02:03

FSG BERNEX-CONFIGNON

20 3034 GRAND AMELIE MEYRIN GE SUI Kids - Ecolières
B

2007 00:11:42 00:02:24

FSG MEYRIN

21 3033 FINO ELORA MEYRIN GE SUI Kids - Ecolières
B

2006 00:11:43 00:02:25

FSG MEYRIN

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 22.01.2026 Page 38/62



Les Foulées Automnales de Meyrin
Kids - Ecoliers A
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1 3052 MARTI MICKAEL SONCEBOZ-SOMBEVAL BE SUI Kids - Ecoliers
A

2004 00:07:36

TIP-TOP POLYSPORT BIENNE

2 3053 MENGISTOU
YOHANNES

MEYRIN GE ERI Kids - Ecoliers
A

2005 00:08:01 00:00:25

N/A

3 3070 LOW-BEER LOUIS GENEVE GE SUI Kids - Ecoliers
A

2004 00:08:06 00:00:30

STADE GENEVE

4 3010 PELLEIN
CORENTIN

ATHENAZ GE SUI Kids - Ecoliers
A

2004 00:08:30 00:00:54

ECOLE ATHENAZ

5 3026 CARIA CUNADO
ADRIAN

MEYRIN GE SUI Kids - Ecoliers
A

2004 00:08:41 00:01:05

FSG MEYRIN

6 3085 BOSSY YAN PLAN LES OUATES GE SUI Kids - Ecoliers
A

2005 00:09:02 00:01:26

ATHLETISME VISEU GENEVE

7 3074 PAYOT MATTEO LE GRAND-SACONNEX GE SUI Kids - Ecoliers
A

2005 00:09:06 00:01:30

STADE GENEVE

8 3071 ALVES PAIS JULIO GRAND-LANCY GE SUI Kids - Ecoliers
A

2005 00:09:06 00:01:30

STADE GENEVE

9 3079 CHATELANAT
DEIWA

CHENS-SUR-LEMAN FRA Kids - Ecoliers
A

2005 00:09:08 00:01:32

N/A

10 3055 MILLAN SYLVAIN MONNETIER-MORNEX SUI Kids - Ecoliers
A

2004 00:09:15 00:01:39

TRISALEVE

11 3001 CHAMBAZ
BAPTISTE

THOIRY FRA Kids - Ecoliers
A

2005 00:09:26 00:01:50

N/A

12 3023 RITTER THOMAS ONEX GE SUI Kids - Ecoliers
A

2005 00:09:43 00:02:07

FSG BERNEX-CONFIGNON

13 3043 ROTH MATTIS SERGY SUI Kids - Ecoliers
A

2005 00:09:51 00:02:15

FSG MEYRIN

14 3065 PUCHOL ANTHONY MEYRINMEYRIN GE SUI Kids - Ecoliers
A

2005 00:09:53 00:02:17

N/A

15 3084 HURTER LEO GENEVE GE SUI Kids - Ecoliers
A

2005 00:09:55 00:02:19

C.H.CHATELAINE

16 3047 GUINAND DORIAN ATHENAZ (AVUSY) GE SUI Kids - Ecoliers
A

2004 00:10:29 00:02:53

N/A

17 3042 JORDAN THIBAUD VERNIER GE SUI Kids - Ecoliers
A

2005 00:10:34 00:02:58

FSG MEYRIN

18 3040 ATTOU HAKIM MEYRIN GE SUI Kids - Ecoliers
A

2005 00:10:42 00:03:06

FSG MEYRIN

19 3068 LOURENCO RUI RUSSIN GE - Kids - Ecoliers
A

2004 00:11:04 00:03:28

N/A

20 3067 LOURENCO
DANIEL

RUSSIN GE - Kids - Ecoliers
A

2004 00:11:14 00:03:38

N/A

998 3004 BURKHALTER
FELIX

AVULLY GE SUI Kids - Ecoliers
A

2004 DNF

TRIATHLON CLUB GENEVE

998 3017 BOVIA DORIAN BERNEX GE SUI Kids - Ecoliers
A

2005 DNF
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Les Foulées Automnales de Meyrin
Kids - Ecoliers A
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FSG BERNEX-CONFIGNON

998 3045 GABORIT HUGO ECHENEVEX SUI Kids - Ecoliers
A

2005 DNF

FSG MEYRIN

999 3072 ANNIVARO
NICOLAS

GENEVE GE - Kids - Ecoliers
A

2005

STADE GENEVE

999 3073 MALIBA RUBEN GRAND-LANCY GE - Kids - Ecoliers
A

2005

STADE GENEVE
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Kids - Ecoliers B
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1 3063 MENGISTOU
MICHAELE

MEYRIN GE ERI Kids - Ecoliers
B

2007 00:08:28

N/A

2 3009 RUFFIEUX ETHAN DINGY-EN-VUACHE SUI Kids - Ecoliers
B

2006 00:08:42 00:00:14

GVA TEAM

3 3096 PEREIRA JULES SEGNY SUI Kids - Ecoliers
B

2007 00:08:52 00:00:24

N/A

4 3075 RENGGLI NOAH CAROUGE GE GE - Kids - Ecoliers
B

2006 00:08:56 00:00:28

STADE GENEVE

5 3061 SACHE MAXENCE DOUVAINE SUI Kids - Ecoliers
B

2007 00:08:57 00:00:29

FSG COLLONGE-BELLERIVE

6 3056 PILLET JORYS PREVESSIN MOENS FRA Kids - Ecoliers
B

2007 00:08:59 00:00:31

N/A

7 3019 MORI ETHAN BERNEX GE SUI Kids - Ecoliers
B

2007 00:09:17 00:00:49

FSG BERNEX-CONFIGNON

8 3062 JACQUEMET
MATHIEU

GRAND-LANCY GE SUI Kids - Ecoliers
B

2007 00:09:23 00:00:55

N/A

9 3088 DECRENISSE ANTON PREVESSIN-MOENS FRA Kids - Ecoliers
B

2007 00:09:26 00:00:58

N/A

10 3037 MORO KILIAN MEYRIN GE SUI Kids - Ecoliers
B

2006 00:09:36 00:01:08

FSG MEYRIN

11 3090 BUIISSON HUGO ETEAUX FRA Kids - Ecoliers
B

2007 00:09:47 00:01:19

N/A

12 3064 DE LA OLIVA
NAVARRO LORENZO

PETIT-LANCY GE SUI Kids - Ecoliers
B

2007 00:09:49 00:01:21

N/A

13 3038 SERRANO MAXIME MEYRIN GE SUI Kids - Ecoliers
B

2007 00:09:51 00:01:23

FSG MEYRIN

14 3002 DECOSTERD MATHIS MEYRIN GE SUI Kids - Ecoliers
B

2006 00:09:53 00:01:25

N/A

15 3008 MARIN MARCO MEYRIN GE SUI Kids - Ecoliers
B

2007 00:09:54 00:01:26

N/A

16 3007 ATTOU ANIS MEYRIN GE SUI Kids - Ecoliers
B

2007 00:09:59 00:01:31

N/A

17 3031 CASTELLO LUKA MEYRIN GE SUI Kids - Ecoliers
B

2007 00:10:06 00:01:38

FSG MEYRIN

18 3081 PILOZZI ETTORE SAINT GENIS POUILLY FRA Kids - Ecoliers
B

2006 00:10:09 00:01:41

C.H.CHATELAINE

19 3046 FONTANINI MATTIA MEYRIN GE SUI Kids - Ecoliers
B

2006 00:10:17 00:01:49

N/A

20 3095 AMACKER OSCAR CHENE-BOURG GE SUI Kids - Ecoliers
B

2007 00:10:22 00:01:54

COLLONGE BELLERIVE

21 3082 BAERISWYL EWEN GRAND-LANCY GE SUI Kids - Ecoliers
B

2006 00:10:23 00:01:55

C.H.CHATELAINE

22 3054 MANZOLILLO FABIO PREVESSIN SUI Kids - Ecoliers
B

2007 00:10:40 00:02:12
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N/A

23 3058 BERTSCHY THIBAULT MEYRIN GE SUI Kids - Ecoliers
B

2007 00:10:44 00:02:16

FSG MEYRIN

24 3015 THOMI ARNO BERNEX GE SUI Kids - Ecoliers
B

2006 00:11:02 00:02:34

FSG BERNEX-CONFIGNON

25 3032 CHERUBINI ENZO MEYRIN GE SUI Kids - Ecoliers
B

2007 00:11:10 00:02:42

FSG MEYRIN

26 3024 KRIHA LUCAS MEYRIN GE SUI Kids - Ecoliers
B

2007 00:11:36 00:03:08

N/A

27 3089 BILLAT ROSSI PAOLO PERON FRA Kids - Ecoliers
B

2007 00:11:40 00:03:12

ASJ74

28 3013 CLAUSEN THEO MEYRIN GE SUI Kids - Ecoliers
B

2007 00:11:43 00:03:15

TRIATHLON CLUB GENEVE

998 3057 BERTSCHY MATEO MEYRIN GE SUI Kids - Ecoliers
B

2006 DNF

FSG MEYRIN

999 3003 GILLIERON NOAH MIES-TANNAY VD SUI Kids - Ecoliers
B

2007

N/A

999 3049 MENSENDIEK YANNIS GENEVE GE GER Kids - Ecoliers
B

2007

-

999 3059 LACHAIZE GAETAN ORNEX FRA Kids - Ecoliers
B

2006

N/A

999 3060 RUDLOFF
FRANZ-EDUARD

HERMANCE GE SUI Kids - Ecoliers
B

2006

FSG COLLONGE-BELLERIVE
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1 3551 MYERS EVE MEYRIN GE SUI Kids - Kids
Filles

2008 00:06:04

FSG MEYRIN

2 3610 SORG LEONORE GENEVE GE SUI Kids - Kids
Filles

2010 00:06:08 00:00:04

STADE GENEVE

3 3521 HENRIOD CORALIE AIRE-LA-VILLE GE SUI Kids - Kids
Filles

2008 00:06:09 00:00:05

FSG BERNEX-CONFIGNON

4 3522 REGARD JULIETTE AIRE-LA-VILLE GE SUI Kids - Kids
Filles

2009 00:06:19 00:00:15

FSG BERNEX-CONFIGNON

5 3622 FERDJANI SOPHIE GENEVE GE SUI Kids - Kids
Filles

2008 00:06:40 00:00:36

N/A

6 3556 HOFFMANN EVA SATIGNY GE SUI Kids - Kids
Filles

2010 00:06:55 00:00:51

N/A

7 3550 JORDAN NORAH VERNIER GE SUI Kids - Kids
Filles

2008 00:07:00 00:00:56

FSG MEYRIN

8 3579 HORNER SAVANNAH CAROUGE GE SUI Kids - Kids
Filles

2010 00:07:01 00:00:57

STADE GENEVE

9 3596 CARBONE LEA TROINEX GE - Kids - Kids
Filles

2008 00:07:01 00:00:57

STADE GENEVE

10 3515 ANDRE ELINE GENEVE GE SUI Kids - Kids
Filles

2008 00:07:07 00:01:03

STADE GENEVE

11 3517 DUVILLARD ELENA MEYRIN GE SUI Kids - Kids
Filles

2009 00:07:10 00:01:06

N/A

12 3609 DE MATTEIS NOANE PLAN-LES-OUATES GE SUI Kids - Kids
Filles

2010 00:07:11 00:01:07

STADE GENEVE

13 3546 AGUNE OCEANA MEYRIN GE SUI Kids - Kids
Filles

2009 00:07:14 00:01:10

FSG MEYRIN

14 3561 CASTRO LARA MEYRIN GE SUI Kids - Kids
Filles

2008 00:07:15 00:01:11

N/A

15 3549 ELHOUSS RANYA MEYRIN GE SUI Kids - Kids
Filles

2009 00:07:15 00:01:11

FSG MEYRIN

16 3508 GARCIA ANAIS GENEVE GE SUI Kids - Kids
Filles

2008 00:07:16 00:01:12

STADE GENEVE

17 3525 CHEVALIER MANON BERNEX GE SUI Kids - Kids
Filles

2009 00:07:27 00:01:23

FSG BERNEX-CONFIGNON

18 3634 KIZITOS KELSEY RUSSIN GE KEN Kids - Kids
Filles

2009 00:07:29 00:01:25

N/A

19 3608 TOBLER NOEMIE VESSY GE - Kids - Kids
Filles

2009 00:07:32 00:01:28

STADE GENEVE

20 3555 AEBI FREYA GENEVE GE SUI Kids - Kids
Filles

2010 00:07:36 00:01:32

N/A

21 3581 KAHR ORIANE CARTIGNY GE SUI Kids - Kids
Filles

2008 00:07:37 00:01:33

N/A

22 3523 SCHONING LOREN AIRE-LA-VILLE GE SUI Kids - Kids
Filles

2010 00:07:48 00:01:44
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FSG BERNEX-CONFIGNON

23 3560 CASTRO DIANA MEYRIN GE SUI Kids - Kids
Filles

2010 00:07:51 00:01:47

N/A

24 3518 DUVILLARD MYRIAM MEYRIN GE SUI Kids - Kids
Filles

2009 00:07:51 00:01:47

N/A

25 3554 GUINAND LENA ATHENAZ (AVUSY) GE SUI Kids - Kids
Filles

2011 00:07:55 00:01:51

N/A

26 3611 ZUMBINO OLIVIA COLLONGE-SOUS-SALEVE - Kids - Kids
Filles

2010 00:07:56 00:01:52

STADE GENEVE

27 3532 KRIHA JULIE MEYRIN GE SUI Kids - Kids
Filles

2010 00:08:03 00:01:59

N/A

28 3509 MERMOD OCEANE VESENAZ GE SUI Kids - Kids
Filles

2008 00:08:05 00:02:01

N/A

29 3565 FREIBURGHAUS
SHARLEEN

COLLONGES SOUS SALEVE
FRANCE

SUI Kids - Kids
Filles

2008 00:08:05 00:02:01

N/A

30 3624 CARVALHO SARAH CHALLEX SUI Kids - Kids
Filles

2011 00:08:20 00:02:16

N/A

31 3541 MAYORAL SOFIA MEYRIN GE SUI Kids - Kids
Filles

2010 00:08:20 00:02:16

FSG MEYRIN

32 3572 ZWAHLEN ANAELLE SATIGNY GE SUI Kids - Kids
Filles

2010 00:08:21 00:02:17

N/A

33 3584 SCHALLER LEANE COLLONGES SOUS SALEVE FRA Kids - Kids
Filles

2009 00:08:23 00:02:19

N/A

34 3577 ZWAHLEN EMMA SATIGNY GE SUI Kids - Kids
Filles

2010 00:08:28 00:02:24

N/A

35 3578 MAMTORA JIA MEYRIN GE IND Kids - Kids
Filles

2008 00:08:30 00:02:26

N/A

36 3586 RUFFIEUX LOANE DINGY-EN-VUACHE SUI Kids - Kids
Filles

2009 00:08:41 00:02:37

GVA TEAM

37 3576 THOMI EVA BERNEX GE SUI Kids - Kids
Filles

2011 00:08:50 00:02:46

DUPONT RUNNING TEAM

38 3505 BRIGANTE ASIA SATIGNY GE SUI Kids - Kids
Filles

2010 00:08:58 00:02:54

ASIA BRIGANTE

39 3569 DESAI KRISHA MEYRIN GE IND Kids - Kids
Filles

2011 00:09:02 00:02:58

N/A

40 3553 FONTANINI LISA MEYRIN GE SUI Kids - Kids
Filles

2009 00:09:10 00:03:06

N/A

41 3625 GENEQUAND JULIE AIRE-LA-VILLE GE SUI Kids - Kids
Filles

2011 00:09:23 00:03:19

N/A

42 3627 BOYMOND LENA BARDONNEX SUI Kids - Kids
Filles

2009 00:09:24 00:03:20

N/A

43 3628 PARADA LUNA GENEVE SUI Kids - Kids
Filles

2010 00:09:24 00:03:20

N/A
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44 3623 MORARD IZLA SATIGNY SUI Kids - Kids
Filles

2011 00:09:37 00:03:33

N/A

45 3503 ROTH CELIA GENEVE GE SUI Kids - Kids
Filles

2010 00:09:40 00:03:36

N/A

46 3510 AMOOS CHLOE VEYRIER GE SUI Kids - Kids
Filles

2009 01:39:46 01:33:42

N/A

998 3588 PAYOT VALENTINA LE GRAND-SACONNEXG GE SUI Kids - Kids
Filles

2008 DNF

N/A

999 3506 RIVOLLET JADE THONEX GE SUI Kids - Kids
Filles

2008

STADE GENEVE

999 3512 RIBEIRO KAMILA GENEVE GE SUI Kids - Kids
Filles

2009

SPORTING GENEVE

999 3516 VEILLARD OPHELY NYON SUI Kids - Kids
Filles

2010

N/A

999 3519 BRULHART ALLYSSA CHANCY GE SUI Kids - Kids
Filles

2009

FSG BERNEX-CONFIGNON

999 3543 DROZ SAYA MEYRIN GE SUI Kids - Kids
Filles

2009

FSG MEYRIN

999 3591 AYSEV LARA COLOGNY GE SUI Kids - Kids
Filles

2010

AVG

999 3612 GILL ALIX GENEVE GE - Kids - Kids
Filles

2011

STADE GENEVE

999 3614 CHARBONNIER KIRA ARCHAMPS SUI Kids - Kids
Filles

2008

N/A

999 3615 CHARBONNIER NILA ARCHAMPS SUI Kids - Kids
Filles

2010

N/A
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1 3599 POLETTI DYLAN VERNIER GE SUI Kids - Kids
Garçons

2008 00:05:37

STADE GENEVE

2 3600 ROTARU JULES GENEVE GE SUI Kids - Kids
Garçons

2008 00:05:39 00:00:02

STADE GENEVE

3 3597 GEYDET ANAKIN GENEVE GE SUI Kids - Kids
Garçons

2008 00:05:42 00:00:05

STADE GENEVE

4 3621 LOVIS CORANTIN VERSOIX GE SUI Kids - Kids
Garçons

2009 00:05:51 00:00:14

VERSOIX ATHLETISME

5 3589 BRINER ZAKARI VERNIER GE SUI Kids - Kids
Garçons

2008 00:05:54 00:00:17

N/A

6 3529 LOW-BEER NOAH GENEVE GE SUI Kids - Kids
Garçons

2008 00:05:56 00:00:19

N/A

7 3570 KRINGEL LUCAS SATIGNY GE ESP Kids - Kids
Garçons

2008 00:05:58 00:00:21

N/A

8 3540 ALBANESE NOA MEYRIN GE SUI Kids - Kids
Garçons

2009 00:05:59 00:00:22

FSG MEYRIN

9 3501 BIONDINA LORIS PUPLINGE GE SUI Kids - Kids
Garçons

2009 00:06:04 00:00:27

N/A

10 3613 CHATELANAT DARA
CHATELANAT

CHENS-SUR-LEMAN FRA Kids - Kids
Garçons

2009 00:06:07 00:00:30

CHENE GYMNASTIQUE

11 3531 FERREBEUF ORSON CHALLEX SUI Kids - Kids
Garçons

2008 00:06:11 00:00:34

FSG BERNEX-CONFIGNON

12 3534 FAVRE TIM MEYRIN GE SUI Kids - Kids
Garçons

2008 00:06:14 00:00:37

N/A

13 3563 MERAT NOAH VERNIER GE SUI Kids - Kids
Garçons

2008 00:06:16 00:00:39

N/A

14 3562 MANZOLILLO LUCA PREVESSIN SUI Kids - Kids
Garçons

2010 00:06:19 00:00:42

N/A

15 3564 CARVALHO FABIO VERNIER GE SUI Kids - Kids
Garçons

2008 00:06:19 00:00:42

N/A

16 3630 RACOVITA ALEXIS MEYRIN SUI Kids - Kids
Garçons

2009 00:06:26 00:00:49

N/A

17 3606 RENGGLI LENY CAROUGE GE GE SUI Kids - Kids
Garçons

2009 00:06:26 00:00:49

STADE GENEVE

18 3536 OSWALD STEPHANE SATIGNY GE SUI Kids - Kids
Garçons

2008 00:06:27 00:00:50

N/A

19 3619 BARTOLINI ELIOTT LE GRAND-SACONNEX GE SUI Kids - Kids
Garçons

2008 00:06:28 00:00:51

C.H.CHATELAINE

20 3595 CALEGARI JASON
DAVID

ONEX GE SUI Kids - Kids
Garçons

2008 00:06:29 00:00:52

N/A

21 3573 THEURILLAT NOLAN SATIGNY GE SUI Kids - Kids
Garçons

2008 00:06:30 00:00:53

N/A

22 3590 BLANCHET RAPHAEL MONNETIER MORNEX FRA Kids - Kids
Garçons

2010 00:06:30 00:00:53
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N/A

23 3545 GARRETT EVAN MEYRIN GE SUI Kids - Kids
Garçons

2010 00:06:31 00:00:54

FSG MEYRIN

24 3587 PAYOT LEONARDO LE GRAND-SACONNEX GE SUI Kids - Kids
Garçons

2008 00:06:32 00:00:55

N/A

25 3568 PILLET COLIN PREVESSIN MOENS FRA Kids - Kids
Garçons

2009 00:06:34 00:00:57

AEA PREVESSIN

26 3548 MORARD NILE SATIGNY GE SUI Kids - Kids
Garçons

2009 00:06:34 00:00:57

FSG MEYRIN

27 3567 EMERY RYAN SATIGNY GE SUI Kids - Kids
Garçons

2009 00:06:34 00:00:57

N/A

28 3574 THEURILLAT TIMEO SATIGNY GE SUI Kids - Kids
Garçons

2010 00:06:35 00:00:58

N/A

29 3602 BARDEL PAUL GENEVE GE - Kids - Kids
Garçons

2009 00:06:39 00:01:02

STADE GENEVE

30 3575 OFFREDA MIRCO SATIGNY GE SUI Kids - Kids
Garçons

2010 00:06:39 00:01:02

SATIGNY

31 3538 CARIA CUNADO
MATIAS

MEYRIN GE SUI Kids - Kids
Garçons

2010 00:06:40 00:01:03

FSG MEYRIN

32 3504 CRITTIN ALEXANDRE GENEVEGENEVE GE SUI Kids - Kids
Garçons

2009 00:06:41 00:01:04

STADE DE GENEVE

33 3559 VULLIEZ IVAN CHENE-BOUGERIES GE SUI Kids - Kids
Garçons

2008 00:06:47 00:01:10

N/A

34 3544 GRANDJEAN
BASTIEN

SATIGNY GE SUI Kids - Kids
Garçons

2008 00:06:49 00:01:12

FSG MEYRIN

35 3537 CARIA CUNADO ELIA MEYRIN GE SUI Kids - Kids
Garçons

2010 00:06:49 00:01:12

FSG MEYRIN

36 3520 HAENI ANTOINE BERNEX GE SUI Kids - Kids
Garçons

2009 00:06:52 00:01:15

FSG BERNEX-CONFIGNON

37 3502 TAYLOR RAPHAEL PLAN-LES-OUATES GE SUI Kids - Kids
Garçons

2008 00:06:53 00:01:16

AVG

38 3557 SALOMON EVANN PLAN LES OUATES GE FRA Kids - Kids
Garçons

2009 00:06:55 00:01:18

N/A

39 3583 DOMINGUEZ
ALEXANDRE

LE GRAND-SACONNEXGRAN GE SUI Kids - Kids
Garçons

2008 00:07:01 00:01:24

CHATELAINE

40 3507 PASCUCCI MATTIA MEYRIN GE SUI Kids - Kids
Garçons

2008 00:07:04 00:01:27

N/A

41 3592 BERTRANDIAS
ANTONY

LAUSANNE VD SUI Kids - Kids
Garçons

2010 00:07:07 00:01:30

N/A

42 3526 MORI NATE BERNEX GE SUI Kids - Kids
Garçons

2010 00:07:11 00:01:34

FSG BERNEX-CONFIGNON

43 3527 SAKHO NELSON BERNEX GE SUI Kids - Kids
Garçons

2010 00:07:14 00:01:37

FSG BERNEX-CONFIGNON
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44 3524 BORDBAR LORENZ BERNEX GE SUI Kids - Kids
Garçons

2009 00:07:20 00:01:43

FSG BERNEX-CONFIGNON

45 3633 SOMMA NOLAN SATIGNY SUI Kids - Kids
Garçons

2010 00:07:24 00:01:47

N/A

46 3528 FISCHER NOE BERNEX GE SUI Kids - Kids
Garçons

2010 00:07:24 00:01:47

FSG BERNEX-CONFIGNON

47 3617 BUISSON ENZO ETEAUX FRA Kids - Kids
Garçons

2011 00:07:25 00:01:48

N/A

48 3511 MARIN DAMIAN MEYRIN GE SUI Kids - Kids
Garçons

2011 00:07:31 00:01:54

N/A

49 3629 WANDEFLUH NOAH MEYRIN SUI Kids - Kids
Garçons

2011 00:07:32 00:01:55

N/A

50 3580 SEQUEIRA ETHAN MEYRIN GE SUI Kids - Kids
Garçons

2009 00:07:35 00:01:58

N/A

51 3530 PEREZ GOMES
ADRIAN

CHENE-BOUGERIES GE SUI Kids - Kids
Garçons

2011 00:07:36 00:01:59

N/A

52 3558 SALOMON NATHAN SERGY FRA Kids - Kids
Garçons

2011 00:07:39 00:02:02

N/A

53 3514 FELIX ROBIN MEYRIN GE SUI Kids - Kids
Garçons

2011 00:07:39 00:02:02

N/A

54 3594 AGOGUE ABEL FERNEY-VOLTAIRE FRA Kids - Kids
Garçons

2010 00:07:48 00:02:11

N/A

55 3566 FREIBURGHAUS
AYDAN

COLLONGES SOUS SALEVE
FRANCE

SUI Kids - Kids
Garçons

2011 00:07:48 00:02:11

SHARLEEN FREIBURGHAUS

56 3618 GAILLARD ANTHONY AIRE GE SUI Kids - Kids
Garçons

2008 00:07:50 00:02:13

C.H.CHATELAINE

57 3626 CARNAZZOLA
MAXIME

PLAN-LES-OUATES SUI Kids - Kids
Garçons

2011 00:07:52 00:02:15

N/A

58 3632 GLASER ELIE CHALLEX FRA Kids - Kids
Garçons

2010 00:07:55 00:02:18

N/A

59 3552 AMACKER TEO ONEX GE SUI Kids - Kids
Garçons

2010 00:07:59 00:02:22

N/A

60 3582 KAHR PIERRICK CARTIGNY GE SUI Kids - Kids
Garçons

2011 00:08:01 00:02:24

N/A

61 3631 GLASER EMILIO CHALLEX FRA Kids - Kids
Garçons

2010 00:08:05 00:02:28

N/A

62 3539 CASTELLO LEO MEYRIN GE SUI Kids - Kids
Garçons

2010 00:08:25 00:02:48

FSG MEYRIN

63 3620 NICLASS ALEC MEYRIN GE SUI Kids - Kids
Garçons

2009 00:08:36 00:02:59

N/A

998 3533 CHICHERIO ELIO SATIGNY GE SUI Kids - Kids
Garçons

2011 DNF

N/A

998 3593 BERTRANDIAS
TIMOTHE

FERNEY-VOLTAIRE SUI Kids - Kids
Garçons

2011 DNF
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N/A

999 3513 KOHL LUC PRESINGE GE SUI Kids - Kids
Garçons

2011

N/A

999 3535 RAMU BENJAMIN SATIGNY GE SUI Kids - Kids
Garçons

2011

N/A

999 3542 VIONET CASEY THOIRY SUI Kids - Kids
Garçons

2010

FSG MEYRIN

999 3547 VILLAR GAETAN MEYRIN GE SUI Kids - Kids
Garçons

2009

FSG MEYRIN

999 3571 NORET VIGO VEYRIER GE SUI Kids - Kids
Garçons

2010

N/A

999 3585 GASSER ARTHUR VERNIER GE SUI Kids - Kids
Garçons

2010

CHP GENEVE

999 3598 LECOULTRE DAMIEN PETIT-LANCY GE SUI Kids - Kids
Garçons

2008

STADE GENEVE

999 3601 ZAGAMI RICCARDO TROINEX GE - Kids - Kids
Garçons

2008

STADE GENEVE

999 3603 KENFACK ETIENNE COLOGNY GE - Kids - Kids
Garçons

2009

STADE GENEVE

999 3604 LAURENT HUGO LE LIGNON GE - Kids - Kids
Garçons

2009

STADE GENEVE

999 3605 NAHMANY JOSHUA CHENE-BOUGERIES GE SUI Kids - Kids
Garçons

2009

STADE GENEVE

999 3607 TOBLER NOEMIE VESSY GE - Kids - Kids
Garçons

2009

STADE GENEVE

999 3616 MEICHEL ARMEL COINTRIN GE SUI Kids - Kids
Garçons

2008

N/A

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 22.01.2026 Page 49/62



Les Foulées Automnales de Meyrin
W/NW - Walking / Nordic Walking

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Inter 1 Inter 2

1 3946 VITAL BRONDEX NADINE CAROUGE GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1968 01:07:27

N/A

2 3968 BARREIRO JUAN CARLOS GENEVE GE - W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1967 01:07:27 00:00:00

WALKING GENEVE AEROPORT

3 3943 ROSSIER ALDAO
VERONIQUE

SATIGNY GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1973 01:11:14 00:03:47

TEAM RUNNING PLANET GENEVE

4 3870 DELOBEL PASCAL VETRAZ MONTHOUX FRA W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1954 01:11:22 00:03:55

TEAM ONOFF74

5 3871 MARTY GERARD VETRAZ-MONTHOUX FRA W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1963 01:11:40 00:04:13

TEAM ONOFF74

6 3964 LEVRAY GILLES GENEVE GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1962 01:16:00 00:08:33

N/A

7 3967 BEAUD TANJA GENEVE GE - W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1969 01:16:05 00:08:38

WALKING GENEVE AEROPORT

8 3944 RINSOZ CHARLES CONFIGNON GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1950 01:17:43 00:10:16

VM.RINSOZ

9 3843 COMMERGNAT CAROLINE VUFFLENS-LA-VILLE VD SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1977 01:17:44 00:10:17

JEAN-MI/CARO

10 3895 LE CAMUS VALERIE LE GRAND-SACONNEX GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1966 01:17:53 00:10:26

N/A

11 3983 LEBRANCHU AGNES MEYRIN GE - W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1979 01:17:54 00:10:27

DUPONT RUNNING TEAM

12 3854 BOTTERON PATRICK LE GRAND-SACONNEX GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1954 01:20:11 00:12:44

N/A

13 3941 GRANDJEAN LUDIVINE SATIGNY GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1981 01:21:20 00:13:53

N/A

14 3853 SUDDUTH JOHN PLAN-LES-OUATES GE USA W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1946 01:22:55 00:15:28

N/A

15 3894 LAYANI NOEMI CHENE-BOUGERIES GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1969 01:23:00 00:15:33

N/A

16 3918 RIME VERONIQUE GENEVE GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1964 01:23:01 00:15:34

N/A

17 3910 MARTI KLAY FLORENCE VERSOIX GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1959 01:23:06 00:15:39

N/A

18 3986 HUMBERT-DROZ NELLY GENEVE GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1972 01:23:36 00:16:09
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N/A

19 3891 BALMER PIERRE-ALAIN GENEVE GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1965 01:23:46 00:16:19

N/A

20 3930 BACH RAY BOGIS-BOSSEY VD RSA W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1945 01:23:47 00:16:20

N/A

21 3981 ROY VICKY ST JEAN DE GONVILLE FRA W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1976 01:24:24 00:16:57

N/A

22 3917 RIME DOMINIQUE GENEVE GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1966 01:24:26 00:16:59

N/A

23 3892 BALMER CATHERINE GENEVE GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1967 01:26:16 00:18:49

N/A

24 3842 ZIMMER CEDRIC GENEVE GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1982 01:27:03 00:19:36

N/A

25 3841 ZIMMER SARAH GENEVE GE USA W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1983 01:27:04 00:19:37

N/A

26 3906 VUADENS MICHEL GENEVE GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1960 01:27:06 00:19:39

N/A

27 3817 DISERENS LAHETITIA BEVAIX NE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1970 01:27:36 00:20:09

N/A

28 3816 DISERENS LAHETITIA BEVAIX NE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1977 01:27:36 00:20:09

N/A

29 3921 DUPERRIER CELINE AIRE-LA-VILLE GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1978 01:27:49 00:20:22

N/A

30 3925 GUILLEN RACHEL PREVESSINS MOENS SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1984 01:27:50 00:20:23

N/A

31 3831 HELFENSTEIN MARC MEYRIN GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1977 01:27:52 00:20:25

N/A

32 3996 ROD LILIANNE CERNEX - W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1950 01:28:10 00:20:43

NORDIC FEIGERES

33 4015 GALLAY JEAN-DANIEL LE LIGNON SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1942 01:28:16 00:20:49

N/A

34 4014 TOOKEY MAUDE PREVESSIN FRA W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1983 01:28:20 00:20:53

N/A

35 4017 DAKOURY GISELE GENEVE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1977 01:28:31 00:21:04

N/A
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36 3902 HICKLIN DANY VESSY GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1962 01:28:46 00:21:19

N/A

37 3838 BONVIN GERARD MEYRIN GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1952 01:29:38 00:22:11

N/A

38 3829 JOLY ELSA GENEVE GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1993 01:30:09 00:22:42

THE JOLY?S

39 3865 CAIRAMPOMA PAULINA GENEVE GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1955 01:30:19 00:22:52

N/A

40 3852 GOVAERTS LAETITIA BERNEX GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1973 01:30:20 00:22:53

N/A

41 3851 PANSIER CHRISTINE BERNEX GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1972 01:30:20 00:22:53

N/A

42 3970 DURRWANG ALEXANDRE GENEVE GE - W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1958 01:30:40 00:23:13

WALKING GENEVE AEROPORT

43 3990 GUYADER STEPHANIE CERNEX - W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1974 01:31:05 00:23:38

NORDIC FEIGERES

44 4004 PELISSON SEVERINE CERNEX - W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1971 01:31:15 00:23:48

NORDIC FEIGERES

45 4005 PELISSON STEPHANE CERNEX - W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1971 01:31:15 00:23:48

N/A

46 3903 ZWEIGART GUY CONFIGNON GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1962 01:31:49 00:24:22

FONDATION BRUNO BOSCARDIN

47 3984 MAJOR PEPA MEYRIN GE - W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1970 01:31:54 00:24:27

DUPONT RUNNING TEAM

48 3979 SANCHEZ MESA PABLO GENEVE GE ESP W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1983 01:32:27 00:25:00

N/A

49 3924 MATHIEU DANIEL ORNEX FRA W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1963 01:32:38 00:25:11

N/A

50 3960 PASSARDI GIORGIO BERNEX GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1943 01:32:44 00:25:17

N/A

51 3856 GAY MARGAUX GENEVE GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1989 01:32:58 00:25:31

N/A

52 3855 LANCE MICHELE GENEVE GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1956 01:32:58 00:25:31

N/A

53 3916 WYSS EDGAR MEYRIN GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1944 01:33:11 00:25:44
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N/A

54 3827 DECOSTERD CELINE VILLARABOUD FR SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1978 01:33:19 00:25:52

N/A

55 3994 MEGEVAND CAROLINE CERNEX - W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1975 01:34:20 00:26:53

NORDIC FEIGERES

56 4003 VESIN CORINNE CERNEX - W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1978 01:34:20 00:26:53

NORDIC FEIGERES

57 3908 DILONARDO SYLVIE MEYRIN GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1977 01:34:23 00:26:56

N/A

58 3961 FOSSERAT DOMINIQUE MEYRIN GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1971 01:34:25 00:26:58

N/A

59 3919 AEBISCHER NATHALIE MEYRIN GE FRA W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1968 01:34:25 00:26:58

N/A

60 3890 MAGNIN MURIEL MEYRIN GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1973 01:34:30 00:27:03

N/A

61 3835 DI LISCIANDRO CHRISTINE MEYRIN GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1967 01:34:30 00:27:03

N/A

62 3897 ODIER CATHERINE VEYRIER GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1963 01:34:32 00:27:05

N/A

63 3898 ODIER ELEONORE VEYRIER GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1996 01:34:33 00:27:06

N/A

64 3869 LEWIS GERTIE VERSOIX GE NED W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1947 01:34:38 00:27:11

N/A

65 4011 BRAND ISABELLE CERNEX - W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1959 01:34:51 00:27:24

NORDIC FEIGERES

66 3975 WEBER JEAN-DANIEL GENEVE GE - W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1963 01:35:20 00:27:53

WALKING GENEVE AEROPORT

67 3913 PUZO CATHERINE SEGNY FRA W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1969 01:35:23 00:27:56

GIVAUDAN

68 3914 PUZO PATRICK SEGNY FRA W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1967 01:35:28 00:28:01

N/A

69 3875 JALLEY SYLVIANE CAROUGE GE GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1965 01:36:35 00:29:08

N/A

70 3880 GUENOT PATRICIA ONEX GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1961 01:36:36 00:29:09

N/A
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71 3857 SIMON VIRGINIE PERLY GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1973 01:36:36 00:29:09

N/A

72 3999 ZOCCOLO-CAPUCINO
ISABELLE

CERNEX - W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1972 01:36:38 00:29:11

NORDIC FEIGERES

73 3998 CARL ELISABETH CERNEX - W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1977 01:36:38 00:29:11

NORDIC FEIGERES

74 3927 ALBINO JOSE SATIGNY GE - W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1959 01:36:42 00:29:15

N/A

75 3926 RAMOS MILENE SATIGNY GE - W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1980 01:36:42 00:29:15

N/A

76 3864 GAUDART MERCEDES MEYRIN GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1958 01:36:55 00:29:28

N/A

77 3900 PASCHE ISABELLE MEYRIN GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1967 01:37:00 00:29:33

N/A

78 4019 MORAND L'HUILLIER
ROXANE

COINTRIN SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1956 01:37:00 00:29:33

N/A

79 3850 CHATELANAT MONIQUE VESSY GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1951 01:37:45 00:30:18

N/A

80 3805 CHATELANAT DEBORAH VESSY GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1979 01:37:45 00:30:18

N/A

81 4022 GUYOT LAURENT MEYRIN GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1950 01:38:08 00:30:41

N/A

82 3893 PERGOUD SOPHIE VESENAZ SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1963 01:38:18 00:30:51

N/A

83 3978 GUIBBAUD MICHAELA CAROUGE GE GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1995 01:38:26 00:30:59

N/A

84 3915 CAPPONI CECILE THONEX GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1967 01:38:26 00:30:59

N/A

85 3959 ABEGG MARGARETA GENEVE GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1946 01:38:30 00:31:03

N/A

86 3830 JOLY SYLVIE LES ACACIAS GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1967 01:38:54 00:31:27

THE JOLY?S

87 3828 JOLY RENE LES ACACIAS GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1958 01:38:55 00:31:28

THE JOLY?S

88 3813 ROTH SANDRA COPPET VD SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1973 01:39:09 00:31:42
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N/A

89 3818 CARIA GOLDENBERG CELINE FOUNEX VD SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1979 01:39:09 00:31:42

N/A

90 3849 MICHEL GENEVIEVE CONFIGNON GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1956 01:39:16 00:31:49

ETOILE SPORTIVE FEMININE DE VERNIER

91 3814 SILVERMAN NATHALIE MEYRIN GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1974 01:40:04 00:32:37

N/A

92 3873 JACQUEMOUD MURIEL FEIGERES FRA W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1979 01:40:25 00:32:58

N/A

93 3874 BONNEFOY-DECOURT
LUCILE

FEIGERES FRA W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1975 01:40:26 00:32:59

N/A

94 3872 BENARD ANNE-CLAIRE FEIGERES FRA W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1974 01:40:27 00:33:00

N/A

95 3993 BOSSEAU-SAVIGNY CLAIRE CERNEX - W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1967 01:40:27 00:33:00

NORDIC FEIGERES

96 3972 RIZZO TIZIANA GENEVE GE - W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1961 01:40:27 00:33:00

WALKING GENEVE AEROPORT

97 3997 PLANCHEREL BARBARA 1968 - W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1968 01:40:37 00:33:10

NORDIC FEIGERES

98 4008 CONS SYLVIE CERNEX - W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1959 01:40:37 00:33:10

NORDIC FEIGERES

99 3992 BALLY ARIANE CERNEX - W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1964 01:40:37 00:33:10

NORDIC FEIGERES

100 3949 CASSEGRAIN CAROLINE CRANS VD VD SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1958 01:40:59 00:33:32

CRANS

101 3860 GRINLING DIANE GENEVE GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1992 01:41:26 00:33:59

N/A

102 3858 CABARROU MEGANE MEYRIN GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1992 01:41:26 00:33:59

N/A

103 3977 FOGLIA MARIA JOSE MEYRIN GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1968 01:41:36 00:34:09

WALKING GENEVE AEROPORT

104 3976 PAZZINI FRANCOISE GENEVE GE - W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1969 01:41:37 00:34:10

WALKING GENEVE AEROPORT

105 3822 RUBIERA MARINA VEYRIER GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1966 01:42:04 00:34:37

N/A
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106 3823 PEIRANI EMANUELA CHENE-BOURG GE ITA W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1976 01:42:04 00:34:37

N/A

107 3987 HAVART-LAUGIER ISABELLE CERNEX FRA W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1970 01:42:39 00:35:12

NORDIC FEIGERES

108 3991 LECULIER GAELLE CERNEX - W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1974 01:42:40 00:35:13

NORDIC FEIGERES

109 3988 MENDEZ INES CERNEX - W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1972 01:43:01 00:35:34

NORDIC FEIGERES

110 4006 DABADIE CELINE CERNEX - W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1972 01:43:01 00:35:34

NORDIC FEIGERES

111 4018 ANTENEN JEAN MARC ATHENAZ (AVUSY) SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1966 01:43:09 00:35:42

N/A

112 3878 PELLEIN ANNE-CLAUDE ATHENAZ (AVUSY) GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1969 01:43:09 00:35:42

N/A

113 3802 CHABLAIX FLORENCE MEYRIN GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1965 01:43:20 00:35:53

FOOTINGCLUB MEYRIN

114 3807 CATTAN PATRICIA MEYRIN GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1947 01:43:20 00:35:53

FOOTING CLUB MEYRIN

115 3920 NOEL CATHERINE CORSIER GE GE FRA W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1976 01:43:33 00:36:06

N/A

116 3815 QUIBLIER GILBERT MEYRIN GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1949 01:43:37 00:36:10

N/A

117 3861 BIASIO PATRICIA CHENE-BOURG GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1965 01:44:37 00:37:10

N/A

118 3863 REY BERTA PETIT-LANCY GE ESP W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1954 01:44:38 00:37:11

N/A

119 3859 CABARROU CHRISTINE MEYRIN GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1964 01:44:38 00:37:11

N/A

120 3963 NICOLA URSINA PETIT-LANCY GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1950 01:45:54 00:38:27

N/A

121 4010 BECK NATHALIE CERNEX - W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1963 01:45:54 00:38:27

NORDIC FEIGERES

122 3955 SALAMONE NICOLE GRAND-LANCY GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1949 01:46:38 00:39:11

AAMGE MARCHE

123 4002 FAYOT MARIE-THERESE CERNEX - W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1950 01:46:39 00:39:12
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NORDIC FEIGERES

124 3940 FEUZ NATHALIE CHANCY GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1989 01:46:50 00:39:23

N/A

125 3939 HINNEN JESSICA GENEVE GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1982 01:46:50 00:39:23

N/A

126 3948 BEAUX ZORZOLI ANNE GENEVE GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1969 01:47:08 00:39:41

N/A

127 3982 GALLERINI BRUNELLA GENEVE GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1962 01:47:08 00:39:41

DUPONT RUNNING TEAM

128 3901 DE LUCA MONIA LE GRAND-SACONNEX GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1973 01:47:09 00:39:42

N/A

129 4020 NOGAREDE MARC MEYRIN GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1958 01:47:18 00:39:51

N/A

130 4021 NOGAREDE MANDY MEYRIN SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1958 01:47:18 00:39:51

N/A

131 3989 DARBELLEY GERALDINE CERNEX - W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1972 01:47:25 00:39:58

NORDIC FEIGERES

132 4009 SIFFREDI YOLAINE CERNEX - W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1969 01:47:25 00:39:58

NORDIC FEIGERES

133 4001 KHENFRI ANESSA CERNEX - W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1984 01:47:26 00:39:59

NORDIC FEIGERES

134 3819 JOLLIET VERONIQUE GENEVE GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1963 01:47:51 00:40:24

JOLLIET

135 3820 JOLLIET ANOUCK GENEVE GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1987 01:47:51 00:40:24

N/A

136 3935 GUGLER FRANCOISE GENEVE GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1966 01:48:42 00:41:15

N/A

137 3867 MANGONE MAURIZIO SAINT-GENIS-POUILLY SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1974 01:48:46 00:41:19

N/A

138 3866 MANGONE LUCIA SAINT-GENIS-POUILLY SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1976 01:48:47 00:41:20

MANGONE

139 3905 SABATO ALESSANDRA GENEVE GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1966 01:49:00 00:41:33

N/A

140 4016 VERNIER GERARD VILLENEUVE SUR LOT FRA W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1947 01:49:01 00:41:34

N/A
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141 3883 GUMY JENNY MEYRIN GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1978 01:50:32 00:43:05

SOCIETE GYMNASTIQUE FEMININE DE MEYRIN

142 3952 HALLER HELENE GRAND-LANCY GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1943 01:50:45 00:43:18

AAMGE MARCHE

143 3956 SALAMONE SALVATORE GRAND-LANCY GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1942 01:50:46 00:43:19

N/A

144 3932 GIRARDIN LUCIENNE GENEVE GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1944 01:50:57 00:43:30

-

145 3933 GIRARDIN SAUVIN MARTINE GENEVE GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1967 01:50:57 00:43:30

N/A

146 3931 GIRARDIN SAUVIN MARTINE GENEVE GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1963 01:50:58 00:43:31

-

147 3888 HENAUER LILIANE GENEVE GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1946 01:53:22 00:45:55

SOCIETE GYMNASTIQUE FEMININE DE MEYRIN

148 3907 PUIG EVELYNE MEYRIN GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1959 01:53:22 00:45:55

N/A

149 3886 DE KAENEL SYLVIE CHATELAINE GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1951 01:53:23 00:45:56

SOCIETE GYMNASTIQUE FEMININE DE MEYRIN

150 3887 SANSONNENS DANIELLE MEYRIN GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1939 01:53:23 00:45:56

SOCIETE GYMNASTIQUE FEMININE DE MEYRIN

151 3885 AUDERSET ANGELE MEYRIN GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1951 01:53:23 00:45:56

SOCIETE GYMNASTIQUE FEMININE DE MEYRIN

152 3884 HUBERT MARTINE MEYRIN GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1952 01:53:23 00:45:56

SOCIETE GYMNASTIQUE FEMININE DE MEYRIN

153 3954 REIGNIER JEAN GRAND-LANCY GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1939 01:55:02 00:47:35

AAMGE MARCHE

154 3953 FREIDIG JAQUELINE GRAND-LANCY GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1949 01:55:02 00:47:35

AAMGE MARCHE

155 3957 PASSERI VINCENZA GRAND-LANCY GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1935 01:55:05 00:47:38

N/A

156 3945 BRUTTOMESSO
JEAN-CHARLES

GRAND-LANCY GE FRA W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1955 01:55:09 00:47:42

AAMGE MARCHE

157 3969 DONADEO GLORIA GENEVE GE - W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1962 01:56:02 00:48:35

WALKING GENEVE AEROPORT

158 3973 RIZZO LUIGI GENEVE GE - W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1960 01:56:06 00:48:39
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WALKING GENEVE AEROPORT

159 3821 RODUIT MELANIE CAROUGE GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1979 01:56:40 00:49:13

N/A

160 3826 BIONDINA SABINE PUPLINGE GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1977 01:56:41 00:49:14

N/A

161 3825 RIVOLLET ISABELLE CHOULEX GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1981 01:56:41 00:49:14

N/A

162 3934 MOOSBERGER ALFRED MEINIER GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1948 01:57:05 00:49:38

DAUPHINS GENEVE

163 3868 AMOOS DIANA VEYRIER GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1971 01:59:44 00:52:17

N/A

164 3889 GABRIEL VALERIE VEYRIER GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1968 01:59:44 00:52:17

VALERIE GABRIEL

165 3966 KUFA ERICA FOUNEX VD ZIM W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1974 02:01:10 00:53:43

N/A

166 3950 MUGWAGWA EDNA MEYRIN GE ZIM W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1999 02:01:10 00:53:43

N/A

167 3951 MBIZA ELISAH MEYRIN GE ZIM W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1975 02:01:26 00:53:59

N/A

168 3980 VIOLET CHIHOTA MEYRIN UR ZIM W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1967 02:01:26 00:53:59

N/A

169 3958 BERNUAU NICOLE GRAND-LANCY GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1941 02:14:19 01:06:52

N/A

170 3923 CHAMPION CLAUDINE CHOISY FRA W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1959 02:16:14 01:08:47

N/A

171 3922 CHAMPION PHILIPPE CHOISY FRA W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1961 02:16:14 01:08:47

SEPASIMPOSSIBLE

998 3862 HAYOZ CLAUDIA PETIT-LANCY GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1968 DNF Abandon

N/A

998 3995 THUILLIEZ MARIE-CLAUDE CERNEX - W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1952 DNF Abandon

NORDIC FEIGERES

998 4000 VALCESCHINI MARYSE CERNEX - W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1950 DNF Abandon

NORDIC FEIGERES

998 4007 JOMAIN HELENE SAINT JULIEN FRA W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1955 DNF Abandon

NORDIC FEIGERES
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998 4013 FERNANDEZ VICTOR PLAN-LES-OUATES GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1975 DNF Abandon

N/A

999 3801 CHAIGNET FLORENCE PREVESSIN-MOENS FRA W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1968

FLO

999 3803 CHABLAIX CAROLINE MEYRIN GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1992

N/A

999 3804 COUCHOUD VERONIQUE PREVESSIN-MOENS FRA W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1967

N/A

999 3806 NUSSBAUM MATHILDE VESENAZ GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1977

N/A

999 3808 HUSENAJ ZYLFI GENEVE GE FRA W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1973

N/A

999 3809 GENTINA CATHERINE MEINIER GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1982

N/A

999 3810 FAVRE ANNE SEGNY SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1971

ANNE FAVRE

999 3811 VOLAND SONIA BARDONNEX GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1966

N/A

999 3812 KUNKLER KATHERINE COLOGNY GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1962

N/A

999 3824 ESTIER ISABELLE PUPLINGEPUPLINGE GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1972

N/A

999 3832 HAUF GABY GENEVE GER W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1963

N/A

999 3833 MASSARD SOLANGE GENEVE GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1974

N/A

999 3834 SCHNEIDER SYLVIE COMMUGNY VD SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1969

N/A

999 3836 GERSTER FERNANDE CAROUGE GE GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1968

LES G

999 3837 GERSTER JEAN-JACQUES CAROUGE (GE) GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1967

LES G

999 3839 PREUMONT MARIE GENEVE GE BEL W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1960

N/A

999 3840 MAUPETIT CHRISTINE FILLY FRA W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1959
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N/A

999 3844 ANDENMATTEN GERBER
CHANTAL

AIRE-LA-VILLE GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1957

N/A

999 3845 MOYA MARTIN ISABEL GRAND-LANCY GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1972

N/A

999 3846 PENNONI VALERIE CONFIGNON GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1964

N/A

999 3847 SENISE MARIA VERS SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1972

N/A

999 3848 ENGESSER BEATRICE COINSINS VD SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1951

NYON WALKING

999 3876 CHAMBORDON CLAIRE-LISE SATIGNY GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1956

N/A

999 3877 MECHE PETRA MEYRIN GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1962

N/A

999 3879 AMMANN YVES-LAURENT BOGIS-BOSSEY VD SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1964

N/A

999 3881 MARTIN NATHALIE GENEVE GE FRA W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1965

N/A

999 3882 LEITSBACH-VINCENT
MICHELE

ST GENIS-POUILLY FRA W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1951

ASSOCIATION SPORTIVE FEMININE DE VERNIER

999 3896 DECOSTERD FABIENNE MEYRIN GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1976

N/A

999 3899 SOLANES VERONIQUE GENEVE GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1977

N/A

999 3904 BURNET CORINNE CONFIGNON GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1963

N/A

999 3909 GRANDJEAN ADRIANA VEYRIER GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1946

ADRIANA GRANDJEAN

999 3911 GRANDJEAN PIERRE VEYRIER GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1940

ADRIANA GRANDJEAN

999 3912 WALTHER ROSELYNE ARBUSIGNY SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1948

N/A

999 3928 LIBAI FELICITE GENEVE GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1960

OCAS
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Les Foulées Automnales de Meyrin
W/NW - Walking / Nordic Walking

25.11.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Inter 1 Inter 2

999 3929 RUTZ CHANTAL GENEVE GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1960

OCAS

999 3936 LOTTAZ JACQUES ONEX GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1940

N/A

999 3937 AMIRAT NATHALIE GENEVE GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1965

N/A

999 3938 BAREL REGINE GENEVE GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1965

N/A

999 3942 SACHETTO MAXENCE ST JULIEN EN GENEVOIS FRA W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1966

N/A

999 3947 ABDOU OLGATTE GENEVE GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1955

OLGATTE ABDOU

999 3962 HEEB ERIKA ST-CERGUE VD SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1952

N/A

999 3965 PRUDENT GIGLIO LAURENCE GENEVE GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1956

N/A

999 3971 HOHL OLIVIER COINTRIN GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1965

WALKING GENEVE AEROPORT

999 3974 SAUGE VERONIQUE GENEVE GE - W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1963

WALKING GENEVE AEROPORT

999 3985 BERNARDO-RODRIGUEZ
MARIA

MEYRIN GE - W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1967

DUPONT RUNNING TEAM

999 4012 ROBIN EVELYNE SATIGNY GE SUI W/NW -
Walking /
Nordic Walking

1964

EVELYNE ROBIN
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